
SVERIGES SNABBASTE BANA

LÖRDAG
26 OKTOBER
FÖRSTA START 18.05 Gävle omgång 29 2013, Bankod: G 16, Pris: 20 kr (inkl moms)    
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Hela 50 hästar.
Två minus en blir tio.
Fler lördagkvällar.

Ikväll är det dags för en lördag kväll på
travet. Och vi gör det med tio lopp i programmet som från början var
tänkt att vara nio. Tyvärr anmäldes det bara fem hästar till kallblodslop-
pet för hästar upp till 1,9 miljoner kronor, men desto mer glädjande att
se hur mycket hästar det anmäldes till övriga lopp. I klassen upp till
95.000 kronor var det hela 50 (!) anmälda hästar. Och det med ett för-
stapris på 15.000 kronor. Då kändes det självklart att dela på det loppet
så åtminstone 24 hästar får chansen att starta. Dessutom delar vi på läg-
sta klassen upp till 36.000 kronor så att 30 av 33 anmälda hästar kom-
mer till start. På det här sättet kostar det inte Gävletravet någonting
extra och fler aktiva och hästägare än tänkt får chansen att delta.
Förhoppningsvis ska vi kunna öka spelomsättningen också med fler spel-
objekt i loppen. Nu grusade vi chanserna för fem kallblod, men de kom-
mer igen.

Det är första gången i år vi kör en lördag kväll här på Gävletravet.
Och det kommer inte att bli mindre av den varan nästa år. Då kommer

lördagskvällarna bli ett återkommande event runt om i landet. Och det
blir eftermiddagstravet som kommer att tappa tävlingsdagar. Och det
tror jag bara är positivt.

Eftermiddagstravet är ingen bra produkt idag. Det kostar extra för
alla amatörer, lärlingar och även våra proffstränare måste avbryta sina
rutiner i vardagen med träning och så vidare för att kunna vara med
och tävla. Spelmässigt är också eftermiddagstravet en dålig produkt.
Det kommer vi att ändra på till nästa år. Och där kommer lördags -
kvällarna in. Där har travet mycket större chanser att få in bättre spel-
omsättning. Det ökar chansen för fler aktiva att kunna vara med och på
sikt tror jag att lördagkvällar med bra event från arrangörshåll kan bli
riktigt trevliga travkvällar.

Vår populära restaurang är såklart öppen och det går alldeles
utmärkt att boka bord på 026-66 22 22 om ni är sugen på något gott
att äta och dricka. Det låter som en klockren uppladdning med mat,
dryck och trav innan kvällen går vidare mot nya äventyr.

Ha en trevlig lördagkväll och varmt välkomna!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

LÖRDAGSKVÄLLAR 
KAN BLI BRA TRAVKVÄLLAR

LEDARE

V75 FEST
PÅ GÄVLETRAVET

REKORDJAKTEN!
Kom och följ topphästarnas 

världsrekordjakt i Gävle Stora Pris 
över unika 3140 meter autostart. 

LÖRDAG 23 NOVEMBER
FÖRSTA START 12.45

Er totala takleverantör –
www.hagmanstak.se

GÄVLETRAVETS V75-SPONSORER
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Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger
mittemot Brynäs hemmaarena, Läkerol Arena.
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läker ol Arena och Travbana.
Från Stockholm/Uppsala 
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ
skyltar mot Läkerol  Arena och Travbana.
Från Sundsvall
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ
skyltar mot Läkerol Arena och Travbana.
MED BUSS
Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl.
18.20-19.20 varje kvart, efter det varje halvtimme.

HITTA HIT

På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av Gunilla Olsson. 
Ett flertal olika rätter att välja mellan. 85:- inkl dryck, smör, bröd och kaffe

VERKSAMHETEN Restaurangverksamheten på Gävletravets  publikplats drivs numera i egen
regi under ledning av Johan  Näsman från Parken Gävle. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller staffan.karlsson@gavle.travsport.se.
TRAVRESTAURANGEN är belägen på bästa plats i publik hallen. Från borden har du full uppsikt
över vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga rättigheter. 
Restaurangen har drygt 500 platser.

FÖRRÄTT – 85 kronor
Skaldjurscanapé på salladsbädd
VARMRÄTTER – 185 kronor 
Rödingfilé med smörstekta kantareller och pres-
sad potatis
eller
Oxfilémedaljonger med balsamicosky och
potatisbakelse

DESSERT – 70 kronor
Chokladfondant med lättvispad grädde

SMÖRGÅSAR Gävletravets räkmacka – 95 kr
eller Ost- & skinksmörgås – 65 kr

SALLAD
Ost och skinksallad – 110 kr
Räksallad – 125 kr

Erbjudande: Tvårätters meny 225 kronor (exkl.dryck)
Trerätters meny 275 kronor (exkl.dryck)

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN

À LA CARTE-MENY

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Dagens hålltider
Kl 16.30 Entrén öppnar

Kl 16.45 Kval-/premielopp

Kl 17.00 Restaurangen öppnar

Kl 17.05 Provstarter bakom startbilen

Kl 17.25 Kvallopp

Kl 18.05 Start lopp 1

Kl 18.40 Värmningstips inför V5 

med Mathias Gustafsson 

och Sonny Olsson

Kl 18.55 Start lopp 3 – V5-1

Kl 20.00 Värmningstips inför V3 

med Mathias Gustafsson

och Sonny Olsson

Kl 21.15 Tävlingarna avslutas

Gävletravet
Tel 026-66 22 00
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se
Boka bord 026-66 22 22

ENTRÉAVGIFTER
Vuxna 40 kr
Ungdomar under 18 år fri entré

PARKERING
Drive-in parkering 30 kr
Parkering utanför området fri parkering

Kontrollera totokvittot! Personalen 
är ej ansvarig för ev felexpediering! 

Tryckt hos: Sandvikens Tryckeri.
Ansvarig utgivare: Tommy Ljunggren. 
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ROMME 19 OKTOBER Sergio Rondina-Bisi äger och tränar femårige Olmahurst som
var ohotad från spets i Misty Trottings lärlingsserie. Olmahurst öppnade snabbt den för-
sta biten och var i spets efter körda 150 meter. Sedan fick Sergio bestämma tempot
helt och hållet. Segertid 14,3a/1640 och 20.000 kronor. Lina Liv har svarat för flera
fina prestationer och det var en mycket välförtjänt seger för familjen
Odelros med Anders som tränare. Örjan Kihlström hittade först tredje utvändigt vilket
blev fjärde utvändigt 1400 kvar. 700 kvar smög Örjan med i tredjespår, men blev
tvungen att attackera i fjärdespår genom sista sväng. Lina Liv avslutade mycket bra i
spåren till en lätt seger sedan ledande Callela Loyalty galopperat, som slagen, cirka 75
kvar. Segertid 17,0/2660 meter och 25.000 kronor. Lina Liv har provat på hetluften i
V75 och hon har absolut kapaciteten att segra även i de tuffa loppen. Modern Jaga Jill
hade en framgångsrik karriär med bl.a. seger i V75, 15 mars 2003 i Örebro i ett Stolopp
med Sören Eriksson som kusk. Anders hade också fina framgångar med modern till
Jaga Jill, Eva Jaquette.

ÖSTERSUND 18 OKTOBER Mikael Olsson åker runt i landet och gör fin reklam för
kallbloden med sitt fina sto Mofaksan. Efter trippen till Umåker var det nu dags för
seger i Östersund. Mofaksan var helt överlägsen i loppet ingående i Svensk Travsports
Stoserie. Mikael avancerade 1100 kvar från tredje utvändigt och kunde 600 kvar över-
ta spets. Segermarginalen skrevs till sex längder och fina 30.000 kronor. Mofaksan har
tjänat 180.000 kronor i sina fyra raka segrar.&n bsp; Segertid 26,7/2180 meter.

ROMME 18 OKTOBER Rauno Pöllänen hade en suverän vinnare i
fyraårige Snowman som imponerade i karriärens tredje start. Trots ett tufft lopp
utvändigt ledaren stack Rauno ifrån övriga halvvarvet kvar till en överlägsen seger.
Snowman såg mycket fin ut och efter denna starka insats blir han mycket intressant att
följa framöver. Segertid 16,6/2140 meter och 20.000 kronor till ägaren Stall Smollan.

– Han kändes mycket fin hela loppet och det fungerade fint att köra barfota bak. I
debuten, som trea, från spets, var han lite väl slö och i starten efter i Hagmyren trivdes
han inte på det lösa banunderlaget, berättade Rauno.

SOLVALLA 16 OKTOBER I karriärens sjätte start blev det seger för treårige Give Me
Money Back. Torbjörn Jansson körde ett perfekt lopp. Från tredje invändigt kunde
Torbjörn glida ut i andra utvändigt 600 kvar. Det blev en stenhård slutstrid där Give Me
Money Back hade nosen först på mållinjen efter en fin avslutning. Segertid 16,0/2140
meter. 30.000 kronor till  Kjell Larsson, tränare och ägare tillsammans med C D Älfkar-
leö Bruks Industri AB, m fl.

GÄVLE 15 OKTOBER Tomas Pettersson hade anlitat Jenni H Åsberg att
köra Ajlexes Daylight och Jenni tog vara på chansen på bästa sätt. I rygg på leda-
ren kunde Jenni glida ut i andra utvändigt halvvarvet kvar och när hon attackerade
avgjorde Bollnäshästen enkelt.

– Jag hade kunnat svara Jorma Kontio (Pinot Ribb) om spetskörningen, men det
kändes som en bra rygg. Nu såg jag redan 700 kvar att Benskins i andra utvändigt var
plågad och det kunde inte löst sig på ett bättre sätt. Jag hade mycket att åka med i
sista sväng, sade Jenni.

Segertid 14,4a/2140 och 20.000 kronor till ägarna Stall Stora Hälla. Jenni kunde
också räkna in en tränarseger. Ulf Ohlsson, kvällens kusk med tre segrar, avgjorde lätt
med Symfoni Cup från andra utvändigt. Segertid 16,8/2160 meter och 5.000 kronor till
ägarna Thage Bäckman och Göran Westlund.

SUNDBYHOLM 15 OKTOBER Troels Andersen har bra stallform. Andra raka segern
för Enya Håleryd. Från ett bakspår valde Troels tredje invändigt och med facit i hand
var det den bästa vägen. 250 kvar kom luckan och Enya Håleryd avslutade starkt till
en säker seger på nya rekordet 12,9a/1640.

– Det höga tempot passade oss perfekt. Jag hade ett val att ta andra utvändigt,
men då skulle vi vara tvungna att dra tåget i tredjespår. Nu löste det sig perfekt och
hon kändes stark hela upploppet. Hon blir allt bättre och det finns mera att utveckla.
Hon brukar bara 80% av sin kapacitet, sade Troels.

20.000 kronor till ägarna Sjösläntens Fastighets AB i Hedemora.

BOLLNÄS 14 OKTOBER Treårige Journey var helt överlägsen för Troels Andersen i
Finalen av Anders Kilströms Minne med fina 100.000 kronor till vinnaren. En mycket
välförtjänt seger efter två starka andraplatser, dels i Gävle men framförallt på Solvalla
8 september. Då höll Journey farten oerhört starkt efter att ha öppnat första varvet,
under hård press, efter 11,7. Troels ökade tempot successivt och via 14,5 sista 1400
meterna i spets var det inte lätt för övriga att plocka längder till slut. En perfekt tem-
pobedömning.

– Han kändes jättefin och vi kunde avgöra förvånansvärt lätt med tanke på de tuffa

motståndarna som stod med tillägg. Han har fått tuffa lopp och tagit de loppen på ett
utmärkt sätt. Nu blev det ett lätt lopp. Han får starta på ett tag till och skaffa sig mera
rutin innan han går till vinterträning inför en intressant fyraårssäsong, berättade Troels.

Segertid 15,4/2140 meter. Fina hederspriser förutom prispengarna till ägarna Stall
Adventure HB i Norberg. Journey är andra avkomman efter Monrovia och han ville inte
vara sämre än sin storebror On Track Piraten som i lördags blev Svensk Mästare på Åby.

En lika överlägsen vinnare var Queer Fish som spårade från start till mål för Sören
Eriksson. Magnus Träff äger och tränaren den intressant stammade hästen. Modern
Gambari har tidigare lämnat Micro Mesh 3,4 miljoner och Prawns 1,6 miljoner.

RÄTTVIK 13 OKTOBER Peter Söderberg i Valbo äger och tränar
fyraåriga Swiftandfancy som trots en galopp i första sväng säkert kunde avgöra
för Robert Wilhelmsson. Robert var tidigt ikapp efter galoppen i tredje utvändigt. 700
kvar attackerade Robert och redan vid ingången till upploppet hade de skaffat sig
greppet via 17,3 sista 1800 meterna. Segertid 19,3/2140 meter och 15.000 kronor i
förstapris. Frida Asplund var helt överlägsen med Under the Sun. Frida hittade den
perfekta positionen andra utvändigt redan i första sväng från sitt tillägg. När Frida
attackerade 400 kvar var övriga chanslösa att haka på. Segertid 15,8/1660 meter, en
rekordsänkning med fem tiondelar, och 5.000 kronor till ägarna och tränare Torbjörn
Engdahl och Inger Thunegard. Börje Brandel är uppfödare.

SOLVALLA 11 OKTOBER Björn Goop vann fyra lopp och han avslutade lunchtravet
med att vinna med Lotti Vox som ägs och tränas av Ingela Nordgren och Jan
Pettersson. Björn var med i andra utvändigt redan efter körda halvvarvet från sitt till-
lägg. Nu fylldes det på varvet kvar och när Björn attackerade 700 kvar var det från fjär-
de utvändigt. Björn satt nöjd utvändigt ledaren i sista sväng och på upploppet hade han
koll på värsta hotet i rygg. Lotti Vox svarade bra sista biten och segern blev säker via
14,5 sista varvet. Segertid 15,8/2160 meter och 30.000 kronor till Janne och Ingela.

UMÅKER 10 OKTOBERMikael Olsson har matchat Mofaksan på ett strålande sätt.
Tredje raka segern togs på ett suveränt sätt. Mofaksan vann Norrländska
Elitstoet förra året och hon försvarade sin titel. Mikael kom fint iväg från sitt tillägg.
Först i tredje utvändigt vilket blev andra utvändigt efter körda halvvarvet. Nu attack-
erade Mikael redan 1200 kvar och på bara hundra meter hade han övertagit kom-
mandot. Sedan kunde Mikael styra tempot efter eget behag och via 25,5 sista 1000
blev segern mycket säker. Mikael har besökt Umåker två gånger och åkt därifrån med
två segrar.  Segertid 25,9/2160 meter och finfina 100.000 kronor. Mofaksan har nu
tjänat 717.500 kronor.

– Vi hade siktat på detta lopp hela tiden och egentligen skulle hon startat en gång
innan Umåker. Men då var hon lite svullen i ett framben som dock inte var allvarligt. Nu
blev det perfekt för oss första biten. Vi behövde inte vara med i startrusningen utan vi
kom ikapp gratis. Täten började med 1.24 första 500 och jag var inne på att Ulf Ohlsson
skulle släppa efter den tuffa inledningen. Det kändes bra hela upploppet även fast jag
vet att Nordvanja är stark sista biten. Loppet hade SM-status ända fram till 2007 innan
de bytte namn på loppet. Vad jag vet så är det bara Polketta som svarat för samma
bragd som Mofaksan med att försvara sin titel året efter. Hon har inte gjort så många
lopp hittills i år och det finns flera bra lopp att välja på, berättade en stolt Mikael Olsson.

GÄVLE 10 OKTOBER Tre hemmasegrar var ett bra facit under lunchtravet. Jorma
Kontio var lunchens kung med hela fyra segrar. Katarina Lekander äger och
tränar Moe Blixten som avgjorde en härlig slutstrid trots en galopp i första sväng för
Daniel Olsson. Det var tätt mellan ekipagen sista halvvarvet och Moe Blixten som lif-
tat med i ryggar var tvungen att attackera i sjättespår in på upploppet. Segertid
30,0a/2140 och 15.000 kronor i prispengar. Jenni H Åsberg äger och tränar Sioux
Seba som efter ett lopp utvändigt ledaren kunde avgöra i sista steget för Jorma
Kontio. Segertid 18,0/2140 meter och 15.000 kronor. Kevin Svedlund skrällvann
med Trollskärs Modin, en son till Svall Ivar, som ägs och tränas av Sven-Åke
Engberg i Tierp. Kevin släppte spets och sedan blev det tredje invändigt. Det var fritt
hela tiden och 800 kvar attackerade Kevin. Halvvarvet kvar var han i spets och
Trollskärs Modin stegade undan på ett fint sätt till hela 73 gånger pengarna. Segertid
34,4/2140 meter och fina 30.000 kronor.

SUNDBYHOLM 8 OKTOBER Jonny och Kerstin Bergqvist är uppfödare, ägare och trä-
nare till Goldwin som segrade för Tina Erlandsson i Kuriren-Klockan. Tina satt bra med
i andra utvändigt i första sväng vilket blev tredje utvändigt innan Tina attackerade 700
kvar. Det bet bra för Goldwin som 150 kvar hade skaffat sig greppet. Segertid
14,2a/1640 och 15.000 kronor. Det var första starten över kort distans för Goldwin.
Tina vann med Goldwin i juli månad och delade då ut 26 gånger pengarna. Nu blev
oddset 17 gånger!

nyheter från gävletravetHÄNT SEN SIST
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Inför 2014 kommer vi starta upp en till andelshäst på Hagmyren! Ett roligt, enkelt och riskfritt sätt att äga travhäst på! Kom
med bland ett glatt gäng delägare som kommer få många trevliga och spännande stunder att följa vår häst! 
Ämnet är det mycket lovande stoet Charmig som blir 3 år och startklar i och med 2014. 

Far är Järvsöfaks och mor är Zakynthos. Mormor är Zymni som t.ex. har lämnat fina Filofax N.O. Mormors far är Elding. Charmig är också
anmäld och betald till det Norska Kallblodskriteriet! Tränare blir Caroline Holm. 

Den första summa som erläggs inkluderar köpet/ägandet och summa för 
träning och mat säsong 2014. Efter det första årets utgång ställas en förfrågan till alla andelsägare med då nytt arvode för kommande
säsongs kostnader. Valet kan bli allt från fortsättning, till att den köps loss av vissa andelsägare till allmän auktion.

Eventuellt intravade vinstsummor står kvar på stallkontot tills någon eventuellt säljer sin andel eller  hoppar då man är berättigad till 1/200
andel av dåvarande summa. 

Stall Hagmyren Hästen 2014 kommer kontinuerligt att erhålla information via mail eller sms men framför allt så finns den tillgänglig på
www.hagmyren.se # Stall Hagmyren Hästen 2014 och www.carolineholm.se Anmälan skall ske senast den 31:a december 2013 

Anmälan är bindande och skall ske skriftligt via brev eller mail och innehålla namn, personnummer, adress, mobiltelefon och mailadress.
Man kan också betala in summan direkt på Bankgiro nr:433-8414 
VID FRÅGOR? KONTAKT ENLIGT NEDAN 
Mats Östberg: 0650-54 20 62, 070-511 96 09  mats.ostberg@hagmyren.travsport.se
Hagmyren 11   824 94 Hudiksvall
Caroline Holm: 073-848 26 03

Övrigt 
� 200 andelar. 

� 1 500:- per andel,  givetvis får man
teckna sig för det antal som önskas. 

� Inga övriga månads avgifter. 
� Ingen annan ekonomisk risk föru-

tom andels summan. 
� Krav på minst 150 sålda 
andelar för genomförande. 

� I summan ingår även 
1 års medlemskap i kallblodsförening-

en Sleipner för nya medlemmar. 
� Säsongskort till Hagmyren 2014 för

1 person.
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VINNARBORDET
Ett vinnarbord är precis vad det
heter. Har du häst i träning på
Gävletravet och hästen vinner här
hemma så 
bjuder vi på middag i travrestau-
rangen för två person er. Inbjudan
skickas till dig som står som före-
trädare efter hästens seger. 

*Tyvärr kan du inte boka 

vinnarbordet 

V75-dagar.

    

OCHONGO FACE 2140 :1 � � � � 
� � � � � 2,br. h. e Kiss Francais - � � � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Jubel Kemp e Joie de Vie
� � � � � Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Susanne1� � � Äg: Lutfi Kolgjini AB & Svensson Susanne � � � � � 
� � � � � Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
� � � � � Lindegren Erik

MIGHTY KRONOS (IT) 2 � � � 15,1 K

� � � � � 7,br. v. e Love You - � � � � � � � � � � 13:  1  0-0-0    0
� � � � � Beauty America e Pine Chip
� � � � � Uppf: Allev. Kronos SRL & Guida Italia SRL2� � � Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos
� � � � � Bodin Ylva

CONRADS EMANUEL 3 � � � � � � 
� � � � � 2,brskm. v. e Clerk Magistrate -� 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Quenola Buttler e Tap In
� � � � � Uppf: Conradsson Ove, Falköping3� � � Äg: Norring Johnny, Valbo� � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, vita hängslen & ärmar; svart
� � � � � Norring Hanna (Norring Johnny) a

CHAHNA 4 � � � � � � 
� � � � � 2,fux s. e Quevert - � � � � � � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Emerald Amoretto e S.J.’s Caviar
� � � � � Uppf: Eriksson Sofia, Huddungeby4� � � Äg: Eriksson Sofia, Huddungeby� � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå
� � � � � Wallin Fredrik (Eriksson Sofia) a

ALVINA 2160 :1 � � � � 
� � � � � 2,svbr. s. e Marion Mad Money -
� � � � � Patricia Sweet L. e Super Arnie
� � � � � Uppf: Edmundsson Lars, Visby5� � � Äg: Edmundsson Lars, Visby � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
� � � � � Palm Fredrik

JULIA GRANITE 2 � � � � � � 
� � � � � 2,svbr. s. e Yankee Granite -
� � � � � Mone e Running Sea
� � � � � Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge6� � � Äg: Almqvist Ove, Skärplinge � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, röd kil & ärmar; svart
� � � � � Wallberg Håkan (Eliasson Tony)

TOUCH OF FAME 3 � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Racer Bourbon -
� � � � � Young Bitch e Spotlite Lobell
� � � � � Uppf: Sahlin Marie, Storvik7� � � Äg: Sahlin Marie, Storvik� � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå
� � � � � Frick Kajsa (Sahlin Marie) a

CAMTYM JUBB 4 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. h. e Campbell Hall -
� � � � � Tymal Tiki e Windsong’s Legacy
� � � � � Uppf: Waeraas Karl Kristian, Norge8� � � Äg: Broberg Micael, Viksjöfors � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit
Bs � � � Eriksson Peter (Broberg Micael) a

CALI BLIXTEN 2180 :1 � � � � 
� � � � � 5,sv. v. e Eldfaksen - � � � � � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Ella Marine e Marine Svarten
� � � � � Uppf: Calissendorff Cathrine, Alnö9� � � Äg: Håkansson Signe & Hedvig � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart
� � � � � Kylin-Blom Wiktor (Håkansson Signe) a

HAMMARNS BORINA 2200 :1 � � � � 
� � � � � 2,brsk. s. e Bork Odin -
� � � � � Hammarns Jorina e Rigel Jo
� � � � � Uppf: Edsén Ulrica, Bollstabruk10 Äg: Engvall Monika, Fjärdhundra� � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå
Ro� � � Lindh Rikard (Karlsson Johanna K)

HAGBARD 2 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. h. e Järvsöviking -
� � � � � Juvel Tabac e Trollfaks
� � � � � Uppf: Hedlund Maria, Heby11 Äg: Hedlund Maria&J,Lindström C,Larsson B � � 
� � � � � Orange, svart axelp & lodr.fält; orange
S� � � � Röcklinger Dan (Hedlund Jim) a

    

PROMINENT LOVER 2140 :1 � 16,9 M

� � � � � 10,br. v. e Dream Lover - � � � � � � 13:  5  0-0-0  18,2  4.000
� � � � � Donna Pro e Nick Lobell
� � � � � Uppf: Anbele Trav HB, Gävle1� � � Äg: Firma Stall Hakkestadh � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
� � � � � Åsberg Jenni H (Grahn Lisa) a

VENDELA PEQUENJA 2 � � � 16,6 K

� � � � � 4,ljbr. s. e Adams Hall - � � � � � � � 13:  10  0-0-0  17,9  7.000
� � � � � Quenola Buttler e Tap In
� � � � � Uppf: Norring Johnny, Valbo2� � � Äg: Norring Johnny, Valbo� � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, vita hängslen & ärmar; svart
� � � � � Norring Hanna (Norring Johnny) a

JAJJE GARCON 3 � � � 17,8 K

� � � � � 5,mbr. v. e Home Alone - � � � � � � 13:  11  2-1-1  18,3  81.500
� � � � � Exultation e Oliver Kid
� � � � � Uppf: Palm Mari, Jan-Erik & Krister3� � � Äg: Stall Hedning KB, Bergby � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, grönt axlp,häng,rosa ärmb; svart
� � � � � Ling Nathalie (Palm Krister) a

RÖNNINGSHOLMS FAX 2160 :1 � 31,9 M

� � � � � 10,mbr. v. e Järvsöfaks - � � � � � � 13:  0  0-0-0    0
� � � � � Trollblomma e Troll Jahn
� � � � � Uppf: Engberg Sven Erik, Torsåker4� � � Äg: Sjöström Lena, Valbo � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Sv, rött axelp m.vita romber; svart
� � � � � Sjöström Lena a

ELDVI 2 � � � 29,2 K

� � � � � 10,mbr. s. e Elding - � � � � � � � � � � 13:  11  0-0-0  30,0  12.450
� � � � � Trollvi e Troll Jahn
� � � � � Uppf: Cras Monica, Brastad5� � � Äg: Thorell Lars, Björklinge � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Vit, ljblått lodrätt fält & rev; svart
� � � � � Rosén Louise L (Thorell Lars) a

KVAL/PREMIE
LJUSBLÅ start 16.45

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

KVALLOPP
MÖRKBRUN start 17.25

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Monté

Monté

Monté

Monté

Monté
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76

FAKTA – BANAN
STARTBIL  På Bollnäs travet
används en startbil där  vingen
är rak.

LÄNGD UPPLOPP   
207 meter

PROGRAMÄNDRINGAR/
RESULTAT 
0771-10 20 56, www.atg.se, 
TV4 text sidan 400 eller 
SVT text sidan 570

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1

2

3

4

5

Utdelning 5 rätt:

RESULTAT: 
WWW.ATG.SE  0771-10 20 56

(NORMAL TAXA)

1

2

3

Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

KVÄLLENS SPELFORMER 
Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i lopp 6 och 10. 
Övriga spelformer är fördelade enligt ovan. V5 börjar i lopp 3, V4 i lopp 5 och V3 i lopp 8.

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

NUMMERBRICKSFÄRGER
Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

MEST STRECKADE PÅ V5
Avd. 1

Avd. 2

Avd. 5

Avd. 4

Avd. 5

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET

3 4 51 2

Trio

1 2 3

3 41 2

Trio

02_07_V5_G_Grundmall  2013-10-21  15:46  Sida 7



18:05
Bankod Start
16

KANERVA 2140 :1 0
4,br. h. e Varenne - 13:  2  0-0-0    0 12:  3  0-0-0    0 Tot:  5  0-0-0
Västerbo An Erva e Clash Hammering Rundqvist A-K S 3/4 -k 10/ 2140 k dg - - ejg
Uppf: Johansson Niklas, Upplands Väsby Rundqvist A-K S 10/4 -k 8/ 2140 k 21,6 g - - gdk1 Äg: Johansson Niklas & Janne Trav AB Rundqvist A-K S 17/4 -1 5/ 2140 d 7g c c 222 30’
Ljusgrå, svart kil; svart Rundqvist A-K S 2/10 -k 4/ 2140 k 18,9 - - gdk

S Rundqvist Anna-Karin (Johansson Niklas) a Rundqvist A-K G 15/10 -1 3/ 2140 d 10g c c 56 15’

QUIXOTE � � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 19,3 M 10.600
4,br. v. e From Above - 13:  6  0-0-0  19,3  10.600 12:  0  0-0-0    0 Tot:  6  0-0-0
Spanish Fly e Bonefish Lindqvist O A H 4/7 -6 6/ 2140 4 19,9 c c 102 15’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Linderoth P G 8/8 -6 10/ 2140 7 20,1 c c 302 10’2 Äg: Stall Pad HB, Skärplinge Skoglund R N H 19/8 -8 6/ 2140 0 ug c c 732 15’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Linderoth P Bs 30/8 -2 7/ 2140 4 19,3 c c 536 15’
Kontio Jorma (Bodin Ylva) Ohlsson U Ro 18/10 -2 3/ 2140 0 20,0 c c 425 20’

HURRICANE LARRY � � � � � � � � � � 3 19,0 M 2.800
3,mbr. h. e Up Front Larry - 13:  2  0-0-0  19,0  2.800 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Delicious I.T. e Napoletano Eriksson R L 07/12 -p 1/ 2160 p 32,9 - - 1p
Uppf: Eriksson Åke, m fl Wineryd R E 14/4 -k 1/ 2140 k 25,0 - - gdk3 Äg: Eriksson Åke, m fl Mahony P F 19/8 -3 2/ 2140 0 19,0 c c 536 50’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson R E 30/9 -3 4/ 2140 5 20,5 c c 307 15’

E Eriksson Sören (Eriksson Åke) a

IDA TIBBY � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 19,9 M 4.000
8,svbr. s. e Finish - 13:  4  0-0-0  19,9  4.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  4  0-0-0
Mirage Tibby e Tibur Sundberg Å Rä 25/8 -k 2/ 2160 k 22,2 - - gdk
Uppf: Stall Tibby HB, Dala-Järna Sundberg Å Rä 5/9 -7 3/ 2140 7 21,5 g x x 169 15’4 Äg: Larsson G, Stall Tibby HB & Häggren K Sundberg Å E 17/9 -2 1/ 2140 0 21,2 g x x 527 15’
Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Sundberg Å H 8/10 -7 6/ 2140 8 20,6 g c c 1143 15’

Rä Sundberg Åke Sundberg Å S 16/10 -1 5/ 2140 0 19,9 g c c 832 30’

GARNET TOOMA � � � � � � � � � � � � 5 0
3,br. h. e Diamond Way - 13:  1  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Sweet Modesty e Muscles Yankee Nordin J S 08/12 -p 5/ 2160 p 30,5 - - 1p
Uppf: Oxalis AB, Solna Wallin F G 12/9 -k 7/ 2180 k 19,5 - - gdk5 Äg: MG Construction AB, Folkärna Eskilsson C Rä 4/10 -3 2/ 2140 d 4 ag c c 110 50’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd
Jansson Torbjörn (Åsberg Jenni H)

XANTHOS BRICK � � � � � � � � � � � � 6 18,6 M 10.700
4,br. v. e Dream Vacation - 13:  4  1-0-0  18,6  10.700 12:  0  0-0-0    0 Tot:  4  1-0-0
Feisty Girl e Coktail Jet Wallin T E 18/6 -k 6/ 2140 k 19,8 - - gdk
Uppf: Bredberg Anders, Tystberga Eriksson P Ro 5/8 -1 1/ 2140 5 18,8 c c 229 15’6 Äg: Stall Vega HB, Köping Karlsson J E 18/8 -1 9/ 2140 5 18,6 c c 130 18’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D E 10/9 -2 6/ 2140 0 22,7 g c c 37 15’

E Olsson Daniel (Kaipio Jouko) a Wallin T Ö 14/10 -1 4/ 2140 1 18,6 c c 79 5’

ALANDIAS NEWTON � � � � � � � � � 2160 :1 18,7 M 15.500
5,mbr. v. e Mr Pine Chip - 13:  6  0-1-0  18,7  6.500 12:  5  0-0-0  18,8  9.000 Tot:  11  0-1-0
Alandias Fanta e Västerbo Gracias Kihlström Ö E 6/5 -2 7/ 2160 8 19,9 g c c 239 18’
Uppf: Stall Alandia AB, Grödinge Widell K Ro 31/5 -1 2/ 2160 0 20,0 c c 628 20’7 Äg: Axéll Åsa & Alltek Elektr. Sundborn AB Persson E Ro 7/6 -1 9/ 2160 0 19,2 c c 2898 20’
Gul, svart dubbelkors & revär; svart Persson E Ro 13/9 -10 3/ 2140 d 10g c c 189 5’

Ro Eriksson Robert (Axéll Åsa) a Eriksson R Bs 3/10 -8 2/ 2140 2 18,7 c c 402 5’

A LOVE AFFAIR � � � � � � � � � � � � � 2 18,3 M 15,6 AK 25.500
4,br. s. e Almahurst Om - 13:  5  0-0-0  18,3  9.000 12:  3  0-0-2  21,3  16.500 Tot:  8  0-0-2
Conchita Swed e Copiad Rondina-Bisi S G 24/2 -2 1/ 2140n 5 24,1 c c 114 20’
Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S G 8/8 -7 3/ 1640 6 17,3 a c c 716 10’8 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Svedlund K G 22/8 -9 7/ 2140 5 18,3 c c 1399 15’
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv Näsman J G 12/9 -4 6/ 1640 8 15,6 a c c 814 10’
Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a Rondina-Bisi S H 22/9 -10 8/ 1640 d 8 ag c c 288 20’

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

Högst 36.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 12.001 kr.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

8

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS
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FELIX N.O. � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 17,5 M 18,2 AM 33.000
8,br. v. e Meadowbranch Lucky - 13:  11  1-1-0  17,5  8.650 12:  8  0-0-1  18,9  4.650 Tot:  29  2-1-2
Patricia Tilly e Micko Tilly Vidner P Rä 8/7 -11 4/ 2640 0 21,3 g c x 1095 20’
Uppf: Niskanen Olavi, Edsbyn Vidner P L 25/7 -6 4/ 2140 d 11g c x 293 20’9 Äg: Niskanen Olavi, Edsbyn Vidner P G 12/9 -9 1/ 2140 d 2g c c 439 5’
Mgrön, vit stj i svart rundel; svart Vidner P H 30/9 -8 6/ 2140 0 20,4 c c 75 5’

Bs Vidner Pernilla (Niskanen Olavi) a Vidner P G 15/10 -10 2/ 2140 0 19,1 c c 609 5’

PAMELA BOB � � � � � � � � � � � � � � � 4 18,6 M 18,2 AM 31.400
5,br. s. e Alf Palema - 13:  6  0-0-1  18,6  4.900 12:  8  0-1-0  18,7  26.500 Tot:  14  0-1-1
Princess Matchtown e Prince Mystic Israelsson R Ö 8/8 -10 4/ 2160 7 19,4 c c 227 5’
Uppf: Stejdahl Johan, Mariannelund Israelsson R Rä 25/8 -9 2/ 2640 6 20,4 c c 407 5’10 Äg: Eriksson Jan, Söderbärke Israelsson R Ro 13/9 -10 1/ 2160 3 18,6 c c 151 5’
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Israelsson R Ro 1/10 -7 6/ 2160 0 19,4 g c c 1029 30’

Ro Israelsson Ronny Israelsson R S 11/10 -9 4/ 2140 d 12g c c 379 30’

GLOBAL OPERATOR� � � � � � � � � � 5 17,2 M 19,0 AM 32.000
4,svbr. h. e Dream Vacation - 13:  8  1-1-0  17,2  32.000 12:  1  0-0-0    0 Tot:  9  1-1-0
Lost Angel e Victory Dream Witasp L Ro 19/4 -8 3/ 2140 7 19,2 g x c 34 35’
Uppf: Nelén Hans, Luxemburg Witasp L B 23/5 -6 4/ 2140 5 17,2 x c 107 20’11 Äg: Fallax AB, Orsa Witasp L G 19/9 -1 8/ 2140 0 19,0 a x c 136 20’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K Bs 27/9 -7 1/ 2140 0 18,8 x c 90 30’

Rä Frick Kajsa (Witasp Leif) Eriksson S Rä 4/10 -7 3/ 2140 0 18,6 x c 108 30’

HIGHLAND Q.SISTER � � � � � � � � � 6 *18,2 M 17,6 AM 34.100
4,svbr. s. e Fast Photo - 13:  6  1-0-0  18,2  14.600 12:  3  0-0-1  19,2  19.500 Tot:  9  1-0-1
Colette Drew e Mr Drew Ohlsson U B 15/2 -2 3/ 2160 6 19,3 c c 100 20’
Uppf: Sjödin Sven & Nina Ohlsson U H 1/4 -4 4/ 2140 8 20,0 g c c 143 35’12 Äg: Smeds Peter, Bergström L-Å & Sjödin S Lindberg K G 30/4 -1 8/ 2140 7 17,6 a c c 167 10’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Persson H H 14/9 -7 6/ 2140 0 21,5 g - - B-lp 4’

H Widell Kaj (Smeds Peter) a Smeds P Sä 12/10 -4 1/ 2148 1 18,2 c c B-lp 4’

COUNTENANCE CARJAN� � � � � � 7 18,0 M 19,1 AM 31.500
5,br. v. e Express It - 13:  3  0-1-0  18,5  7.500 12:  6  1-0-1  18,0  24.000 Tot:  9  1-1-1
Privilege Carjan e J.R.Broline Larsson P G 09/12 -2 5/ 2140 0 dist g c c 1229 35’
Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo Larsson P Ro 19/4 -8 4/ 2140 0 dist g c c 1324 35’13 Äg: St. Lufsen HB & HB Jan Remsöbo Konsult Larsson P G 8/6 -k 5/ 2160 k 21,5 - - gdk
Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Larsson P Bs 30/8 -2 1/ 2160 2 18,5 c x 378 15’
Larsson Peter a Larsson P G 19/9 -1 4/ 2140 0 19,1 a c x 258 20’

JEWEL PRINCESS� � � � � � � � � � � � 8 *17,6 K 18,2 M 24.800
5,fux s. e Finish - 13:  6  0-0-0  18,1  7.800 12:  4  1-0-0  17,6  17.000 Tot:  11  1-0-0
Little Red Queen e Little Goal Eriksson P G 27/5 -9 3/ 1640 0 18,1 c c 217 20’
Uppf: Stall Ping Pong HB, Stråtjära Andersson P M Bs 24/6 -9 4/ 2140 0 19,1 c c 1193 15’14 Äg: Stall Ping Pong HB, Stråtjära Tillman J Rä 5/9 -6 7/ 2140 6 18,2 c c 612 30’
*Svart, röd stjärna i vit rundel; röd Frick K Bs 3/10 -8 5/ 2160 8 21,1 c c 197 5’

Bs Andersson Peter M (Widén-Ehrenberg Jeanette) a Gustavsson E B 17/10 -9 2/ 2160n 5 19,5 c c 370 20’

LAST STRUGGLE � � � � � � � � � � � � 9 17,5 M 17,6 AK 33.200
4,mbr. h. e Fill V - 13:  9  0-1-0  17,5  11.900 12:  9  0-0-1  18,9  21.300 Tot:  18  0-1-1
Thithi Ås e Mack Lobell Holmsten P-Å Ös 12/8 -9 4/ 1640t 4 21,1 c x 74 5’
Uppf: Strid Folke, Huddinge Berglin O H 19/8 -8 3/ 2160 2 18,7 c x 1130 15’15 Äg: Stall Struggle Holmsten P-Å G 12/9 -6 4/ 2140 0 17,5 c x 657 30’
Blå, grönt axelparti & ärmar; blå Skoglund R H 22/9 -2 2/ 1640 0 17,6 a c c 149 20’

H Holmsten Per-Åke Holmsten P-Å B 11/10 -9 9/ 2160 d ug c c 992 20’

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c
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18:35
Bankod Start
16

UTANO MARANCOURT (FR) 2140 :1 20,5 AM 0
5,fux v. e Kapitano - 13:  0  0-0-0    0 12:  3  0-0-0  20,5a  0 Tot:  4  0-0-0
Jena de Marancourt e Off Gy Delasalle S Fr 12/11 -2 3000 d - - - - -
Uppf: S.C.E.A. de Marancourt, Frankrike Eriksson J S Fr 05/12 -5 2525 0 it - - - -1 Äg: Gustafsson Marlene & Rådman Jonathan Eriksson J S Fr 05/12 3025 0 it - - - -
Grå, gult axelsk, vita stj; grå Eriksson J S Be 08/12 -1 2300 0 20,5 a - - 950 -

Rä Gustafsson Marlene a Gustafsson M Ro 20/9 -km 2/ 2140 k 21,0 - - gdk

LORD OF SVEDEN � � � � � � � � � � � 2 *17,8 M 15,7 AK *16,0 AM 76.843
7,mbr. v. e Echo - 13:  9  2-1-1  15,7a  56.843 12:  11  2-0-0  20,3a  20.000 Tot:  20  4-1-1
Lady Croella e Crown’s Cristy Modig T Ma 31/5 -4 2640 0 19,4 a - - 54 -
Uppf: Broström Sven, Björkö Andersson T B Ma 16/8 -4 1640 3 17,0 a - - 101 -2 Äg: Forsén Lena & Broström Sven Swartling L S 30/8 -2m 4/ 2140 1 16,0 a c c 100 20’
Blå, röd vinkel & ärm; svart Swartling L S 11/9 -1m 6/ 2140 0 dist g c c 16 30’

S Swartling Linnea (Forsén Lena) a Sjöström C S 11/10 -4 7/ 1640 0 15,7 ag c x 98 20’

ALICIA PALEMA� � � � � � � � � � � � � 3 17,0 K 16,8 AK 18,3 AM 61.650
6,mbr. s. e Adams Hall - 13:  18  1-0-1  17,7a  29.400 12:  9  0-0-1  17,5  5.550 Tot:  40  1-1-2
Elinor Palema e Alf Palema Wäjersten D B 11/7 -2 1/ 2140 d 15g c c 1134 20’
Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Kårvall M H 14/9 -2 4/ 2140 6 18,3 a - - B-lp 4’3 Äg: Lundin Marina, Sundsvall Åberg J-O B 24/9 -7 11/ 2160 0 17,5 c c 982 30’
Svart, lila axparti & ärmrev; svart Osterling S H B 11/10 -km 1/ 2140 k 20,0 - - gdk

B Fritz Lena (Kårvall Magnus) a Fritz L B 19/10 -6m 1/ 2140 1 18,3 - - B-lp 4’

NEW TIGER� � � � � � � � � � � � � � � � � 4 16,8 M 25.600
4,mbr. v. e Flirtin Man - 13:  12  0-0-1  16,8  25.600 12:  0  0-0-0    0 Tot:  12  0-0-1
Puma e Sierra Kosmos Wilhelmsson R Rä 5/9 -6 9/ 2140 8 18,4 c c 944 30’
Uppf: New Track HB, Harlösa Wilhelmsson R Rä 15/9 -10 1/ 2160 5 17,9 c c 724 15’4 Äg: Wilhelmsson Robert, Gävle Wilhelmsson R S 2/10 -1 1/ 2160 4 16,8 c c 919 30’
Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Wilhelmsson R G 10/10 -7 2/ 2140n d ug c c 73 15’
Johansson Madelene (Wilhelmsson Robert) Johansson M G 15/10 -km 1/ 2140 k 20,0 - - gdk

VICTORY TEEMER � � � � � � � � � � � 5 18,6 M 17,3 AK 18,5 AM 77.000
5,br. v. e Gidde Palema - 13:  5  1-0-0  18,5a  26.800 12:  8  0-4-0  17,3a  50.200 Tot:  13  1-4-0
Final Victory e Dancer’s Victory Arvendal J Bs 18/6 -7m 4/ 2140 d 8g c c 1297 15’
Uppf: Zerne Isabella, Vara Arvendal J H 4/8 -7m 6/ 2140 1 19,6 c c 485 20’5 Äg: Jonsson Hans & Henriksson Göran Swartling S S 30/8 -2m 3/ 2140 6 18,5 a c c 143 20’
Mgrön, lila axskärp&ärm, rev; mgrön Arvendal J Rä 15/9 -7m 2/ 2140 5 19,5 c c 200 15’
Arvendal Jessica (Jonsson Hans) a Arvendal J H 8/10 -6m 1/ 2140 7 18,6 c c 309 15’

URSUS DU GOUTIER (FR)� � � � � � 6 20,1 L 18,0 AM 16.500
5,fux v. e Coktail Jet - 13:  3  0-0-0  18,0a  6.500 12:  1  0-1-0  20,1  10.000 Tot:  4  0-1-0
Java du Bouquet e And Arifant Leo E Ro 7/12 -2m 2/ 2640 2 20,1 c c 176 20’
Uppf: S.C.E.A. des Bissons, Frankrike Frick K Ro 18/1 -k 5/ 2140 k 22,0 - - gdk6 Äg: Gunnars Lisbeth, Orsa Frick K Bs 31/1 -7 3/ 2140 d 8g c c 64 15’
Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Arnesson A-C Ro 10/8 -2m 1/ 2640 4 21,3 ag c c 61 15’

Rä Arnesson Ann-Charlotte (Gunnars Lisbeth) a Arnesson A-C S 30/8 -2m 6/ 2140 5 18,0 a c c 238 20’

KING OF SCOTS � � � � � � � � � � � � � 7 18,4 M 16,7 AM 70.900
5,sv. v. e Amer I Can - 13:  12  1-2-1  16,7a  46.800 12:  5  2-0-1  17,1a  24.100 Tot:  25  3-2-2
Colette Drew e Mr Drew Erixon A Ar 23/6 -2m 10/ 1700 4 17,9 a c c 38 12’
Uppf: Österberg Jimmy & Sjödin Sven Partanen J E 23/7 -2 4/ 2140 0 16,7 a c c 492 20’7 Äg: Bäck Stable Erixon A Ax 20/8 -5m 5/ 2140 4 18,0 a c c 102 20’
Grön, gult axelparti, gul/vit ärmb; gr Andersson M J Ö 15/9 -6 11/ 2100 0 18,5 a c c 905 15’

Ö Erixon Anna (Åkerberg Stefan) a Erixon A E 15/10 -7m 5/ 2140 2 16,7 a c c 120 10’

TORINOS SUPER TURI � � � � � � � � 8 16,2 K 15,5 AK 16,8 AM 76.050
7,br. s. e Super Arnie - 13:  4  0-1-0  18,6  3.750 12:  12  0-0-1  15,5a  27.100 Tot:  37  0-2-4
Torinos Sweet L. e Ata Star L. Wretman L H 10/12 -8m 1/ 2140 0 dist g x c 852 15’
Uppf: Sjöberg Åke, Rengsjö Wretman L H 5/9 -9m 1/ 2140 0 20,6 c c 442 15’8 Äg: Wretman Linda, Hudiksvall Wretman L H 14/9 -8m 5/ 2140 2 19,1 - - B-lp 4’
Röd/mörkblå diagonalt delad; svart Wretman L H 30/9 -6m 5/ 2160 0 20,7 c c 865 15’

H Wretman Linda (Larsson Ulf) Wretman L H 8/10 -6m 11/ 2140 6 18,6 c c 494 15’

b
4-åriga och äldre högst 80.000 kr.
2140 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)

Hederspris till segrande hästs ägare och
ryttare.

Montélopp
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UNFORGETTABLE ACE� � � � � � � � 9 17,5 M 22,2 AM 78.050
6,ljbr. v. e Jeanbat du Vivier - 13:  5  0-1-1  22,2a  13.550 12:  12  1-1-3  18,4  63.500 Tot:  26  1-2-4
Sugar Ace e Sugarcane Hanover Salin A Ro 11/3 -9m 3/ 2140 6 18,6 c c 434 20’
Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell Salin A Ax 16/4 -6m 4/ 2140 3 19,1 c c 180 18’9 Äg: Axelsson Irina, Kolsva Salin A L 1/5 -2m 3/ 2160 6 19,6 c c 385 15’
Svart, vitt axelskärp; svart Salin A Ö 9/6 -2m 5/ 2100 6 22,2 ag c c 299 10’

E Salin Alexandra (Axelsson Irina) a Salin A E 12/10 -7m 1/ 2160 2 17,5 c c B-lp 4’

VICTORIA FAIRLANE � � � � � � � � � 10 17,2 M 17,8 AM 35.200
6,br. s. e Catch As Catch Can - 13:  8  1-1-0  17,8a  35.200 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  1-1-0
Zola Bob e Giant Chill Klockar A Ro 7/6 -1 11/ 2160 7 17,6 c c 769 20’
Uppf: Karlsson Jennie V, Säter Klockar A L 22/6 -8 6/ 2140 1 18,8 c c 108 10’10 Äg: Klockar Angelica & Larsson Annika Klockar A Ö 30/6 -3 2/ 2160 5 17,2 c c 256 17’
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A Rä 22/7 -5 2/ 2140 0 20,0 c c 459 25’

Ro Klockar Angelica a Klockar A Ro 20/9 -km 6/ 2140 k 21,5 - - gdk

Chansvärdering: 2–7–3–9

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Johansson på telefonnummer 070-233 79 23
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. 
Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. 
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

ÖVERNATTNING MED HÄST

MONTÉSTATISTIK per söndag 20 oktober

Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Alicia Palema 1  1-0-0 18,3 3.500
King of Scots 4  1-1-0 16,7a 23.000
Lord of Sveden 2  1-0-0 16,0a 20.000
New Tiger 0
Torinos Super Turi 12  0-1-1 18,3 15,5a 23.550
Unforgettable Ace 16  1-2-3 17,5 22,2a 74.550
Ursus du Goutier 3  0-1-0 20,1 18,0a 16.500
Utano Marancourt 0
Victoria Fairlane 0
Victory Teemer 13  1-4-0 18,6 17,3a 77.000

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Arnesson Ann-Charlotte lä Ro 134 3-14-12 2 432.850
Arvendal Jessica lä G 53 2-4-1 4 125.000
Erixon Anna a Ö 153 9-12-20 6 498.236
Fritz Lena a B 276 40-36-35 14 1.771.900
Gustafsson Marlene a Rä 23 1-4-2 4 83.650
Johansson Madelene a Rä 21 1-5-2 5 99.400
Klockar Angelica a Ro 43 1-4-4 2 113.500
Salin Alexandra a E 55 2-8-7 4 227.100
Swartling Linnea a S 280 27-21-31 10 1.336.278
Wretman Linda a H 27 0-3-0 0 45.600

* Anger att ryttare har licens utomlands
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TVILLING PLATS

18:55
Bankod Start
16

H.M.’S LUCK EVEN 2140 :1 17,2 M 15,5 AK 17,5 AM 47.450
4,br. v. e Meadowbranch Lucky - 13:  17  0-1-1  15,5a  18.650 12:  11  0-1-0  18,4a  28.800 Tot:  28  0-2-1
Magic Eve e Aces Noble Sköld C E 31/8 -8m 2/ 2140 4 20,4 c c B-lp 4’
Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi Åkerlund H G 12/9 -4 11/ 1640 5 15,5 a x c 1164 10’1 Äg: Åkerlund Helen, Strand P & Myrbo P Ohlsson U Ro 20/9 -9 1/ 2640 3 18,1 x x 82 20’
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Åkerlund H Bs 27/9 -7 11/ 2160 0 18,1 x c 1311 30’

Ro Israelsson Ronny (Åkerlund Helen) a Åkerlund H Ro 18/10 -10 2/ 2140 7 17,2 c c 1500 20’

SYMFONI CUP (DK) � � � � � � � � � � 2 16,6 M 14,9 AK *16,7 AM 86.375
4,br. v. e Gill’s Victory - 13:  12  2-1-3  14,9a  55.475 12:  12  1-0-0  18,4a  30.900 Tot:  24  3-1-3
Music Fiveone e Meadow Road Kontio J G 13/8 -9 7/ 2140 d u ag x x 153 20’
Uppf: Andersen H H, Danmark Björk J A Ro 2/9 -5 8/ 2140 0 16,7 ag x x 256 20’2 Äg: Bäckman Thage & Westlund Göran Pettersson T Rä 15/9 -6 7/ 2140 4 17,4 a x x 75 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Eklöf B B 24/9 -4 6/ 2140 3 16,6 x x 346 20’
Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Ohlsson U G 15/10 -10 3/ 2160 1 16,8 x x 26 5’

WHATCHER Å. � � � � � � � � � � � � � � 3 17,6 M 16,9 AL 17,0 AM 70.800
5,br. v. e Scarlet Knight - 13:  8  0-1-1  16,9a  24.900 12:  11  0-0-2  18,2a  32.900 Tot:  23  0-1-3
Imelda Hornline e Lindy’s Crown Melander M S L 25/7 -6 6/ 2140 0 18,9 g c c 257 20’
Uppf: Eriksson Lester & Riesterer Kaj Svedin L S 23/8 -8 10/ 2640 5 16,9 a c c 1330 20’3 Äg: Eriksson Lester, Bro Luomala S E 3/9 -3 1/ 2140 2 17,6 c c 212 18’
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul Svedin L Mp 23/9 -3 1/ 2140 4 17,0 a c c 215 15’

S Svedin Lukas (Riesterer Ulrika) Svedin L Rä 13/10 -8 8/ 2640 6 17,2 a c c 804 20’

ZAKRIS HORNLINE � � � � � � � � � � � 4 16,9 M 64.000
6,br. v. e San Pellegrino - 13:  2  0-0-0  20,0  0 12:  6  0-2-0  16,9  30.000 Tot:  18  0-3-2
Mystic Moon e Nick Lobell Arvendal J G 2/12 -km 1/ 2180 k dg - - ejg
Uppf: AB Hornline, Västervik Kontio J G 18/12 -10 6/ 2160 2 16,9 c c 94 10’4 Äg: Engdahl Ingela & Hammar Lars Kontio J Ro 28/12 -2 6/ 2160 2 17,9 g c c 16 20’
Blå/grå, fyrdelad, blå ärm, ärmb; blå Olsson D S 9/1 -9 7/ 2140 0 20,0 g c c 114 60’
Jansson Kristofer (Engdahl Ingela) a Olsson D Ro 11/2 -6 4/ 2640 d ug c c 145 40’

CASINO ROYALTY � � � � � � � � � � � 5 17,0 L 16,1 AM 89.000
7,br. v. e Coktail Jet - 13:  9  1-1-0  17,1a  7.500 12:  6  0-1-0  18,6a  9.000 Tot:  29  3-5-1
Jaross Puma e Little Devil Eriksson S Ro 26/4 -10 1/ 2160 1 18,1 g x c 31 5’
Uppf: Halmetoja Juha, Bålsta Åberg J-O Bs 14/5 -10 3/ 2160 d ug x c 87 5’5 Äg: Forslund Lars-Ove & Eriksson Peter Eriksson S G 4/6 -7 7/ 2160 2 17,0 g c c 41 5’
Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Kihlström Ö G 16/6 -11 11/ 2140 0 17,1 ag c c 271 20’
Wilhelmsson Robert (Forslund Lars-Ove) a Eriksson S Rä 8/7 -11 1/ 2660 0 18,1 g x c 449 20’

SUPER STORE � � � � � � � � � � � � � � 6 16,1 M 90.700
5,mbr. v. e Super Arnie - 13:  8  2-2-0  16,1  90.700 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  2-2-0
What’s in Store e Conway Hall Eriksson S L 1/8 -3 3/ 2140 0 18,6 g c c 33 30’
Uppf: Stall What’s In Store KB, Hägersten Eriksson S Ös 12/8 -4 4/ 2140t 1 18,8 c c 83 30’6 Äg: Stall Träff HB, Järvsö Eriksson S Ro 26/8 -6 4/ 2160 4 16,7 c c 41 30’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S Bs 7/9 -4 3/ 2140 7 16,1 c c 152 25’

Bs Eriksson Sören (Träff Magnus) a Eriksson S G 10/10 -2 6/ 1640n d 10 ag c x 220 20’

PERSOS BOJJE� � � � � � � � � � � � � � 7 15,7 M 16,0 AM 72.600
4,br. v. e Enjoy Lavec - 13:  12  0-1-3  16,0a  64.100 12:  2  0-0-0  17,8  8.500 Tot:  14  0-1-3
Persos Elfi e Self Confident Eriksson S G 22/8 -7 3/ 2160 6 16,8 c c 283 30’
Uppf: Perers Erik & Inga-Lill Kontio J E 3/9 -7 6/ 2140 3 15,9 c x 108 18’7 Äg: Sportcreation Sweden AB, Avesta Björk J A G 12/9 -5 12/ 2140 5 16,5 a c c 101 15’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Eriksson W Ro 1/10 -6 7/ 2140 0 16,0 a c c 434 20’

Ro Olsson Daniel (Johansson Lotta) Eriksson W E 8/10 -5 2/ 2140 6 16,4 g c c 209 15’

FOXTROT SONG� � � � � � � � � � � � � 8 15,7 M *15,4 AK 82.800
7,br. v. e Super Arnie - 13:  7  1-1-1  15,4a  27.000 12:  9  0-0-2  15,7  30.800 Tot:  20  1-3-3
Blossom Song e Active Bowler Jansson T E 28/5 -10 4/ 1640 1 15,4 a c c 35 5’
Uppf: Edlind Ponsbach Gitten, Åkersberga Axelsson B L E 18/6 -9 11/ 1640 6 17,0 a c c 197 18’8 Äg: Simply Song KB, Åkersberga Tillman J Mp 14/7 -6 6/ 1640 3 15,5 a c c 52 20’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Ohlsson U Rä 29/7 -8 1/ 1640 2 15,5 a c c 59 20’

S Jansson Torbjörn (Jansson Caroline) Jansson T S 21/8 -7 2/ 1640 d u ag c c 590 50’

b
36.001 - 95.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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Chansvärdering: 10–6–11–2

13

SUPER TABAC � � � � � � � � � � � � � � 9 17,6 M 15,1 AK 15,8 AM 66.450
6,br. v. e Center Field - 13:  7  0-0-3  15,8a  12.750 12:  11  0-2-0  15,1a  10.700 Tot:  27  0-4-5
Hickory Elysee e Defi d’Aunou Hallsten S G 8/6 -4 2/ 2140 3 20,3 x x B-lp 4’
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Hallsten S G 8/8 -5 1/ 2140 4 17,8 a x x 393 5’9 Äg: Hallsten Camilla, Sala Lindh R Rä 25/8 -9 4/ 2660 3 19,3 x x 202 5’
Mgrön, sv axelp&hängsl,tvärr ärm;svart Hallsten S H 30/9 -4 10/ 2160 4 18,2 x x 1027 15’
Hallsten Stig a Hallsten S E 15/10 -9 11/ 2140 3 15,8 a x x 209 10’

OTTIMO DOC � � � � � � � � � � � � � � � 10 17,1 M 16,6 AM 79.800
4,mbr. v. e Opus Viervil - 13:  9  2-1-1  16,6a  56.000 12:  4  0-0-0  17,3  23.800 Tot:  13  2-1-1
Sandvångens Hedra e J.R.Broline Sundberg H-O S 19/4 -7 12/ 1640 0 17,5 ag x x 1212 25’
Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg Kontio J E 16/7 -10 6/ 2160 7 17,3 x c 309 18’10 Äg: Firma Team Petri & Persson Torsten Kontio J E 17/9 -10 10/ 2140 2 16,6 a x x 99 5’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J Ro 1/10 -9 4/ 2160 1 17,7 x c 27 15’

S Kontio Jorma Kontio J G 10/10 -3 7/ 2640n 1 17,5 a x c 58 20’

ALVENA SNAU DI � � � � � � � � � � � 11 *19,6 M 14,3 AK 15,5 AM 42.000
4,sth.svbr s. e Credit Winner - 13:  8  2-0-1  14,3a  42.000 12:  2  0-0-0    0 Tot:  10  2-0-1
La Suede e Ideal du Suede Andersen T Ö 30/6 -2 4/ 1609 1 15,3 a c c 29 17’
Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Andersen T Ax 21/7 -4 5/ 2140 0 dist ag c c 181 50’11 Äg: AoS AB & AB Klotet Livs Andersen T G 12/9 -4 12/ 1640 d 11 ag c c 39 10’
Blå, rött axelparti, röd revär; blå Andersen T B 20/9 -6 9/ 1640 4 14,3 a c c 131 20’
Andersson Peter M (Andersen Troels) Eriksson S Ro 7/10 -6 1/ 2140 d u ag c c 36 20’

HEAVY ROTATION � � � � � � � � � � � 12 17,4 L *14,1 AK 15,5 AM 70.200
4,ljbr. v. e Love You - 13:  13  3-1-2  14,1a  67.400 12:  4  0-0-0  20,0  2.800 Tot:  17  3-1-2
Elvira Wind e Lindy’s Crown Widell K L 1/8 -3 7/ 2140 8 17,6 c c 126 30’
Uppf: Schwartz Dimitri, Finland Wester G E 27/8 -10 6/ 1640 1 14,5 a c c 23 5’12 Äg: AB B.L. Wester, Täby Wester G G 12/9 -4 4/ 1640 1 14,1 a c c 19 10’
Vit, svart vinkel; vit Wester G H 22/9 -6 8/ 1640 0 14,9 a c c 180 35’

S Wester Göran (Röcklinger Björn) Wester G G 10/10 -3 9/ 2640n 3 17,8 a c c 90 20’

Turordning: 10-12-8-6-2-11-5-9-3-4-1-7

riDSPorT oUTleT
-50% i Gävle-butiken

Nu startar vi vår outlet på ridsport-produkter. Vi säljer ut alla ridsport-produkter med

50% rabatt så passa på att fynda:

Ridhjälmar, ridbyxor, träns, schabrak, flyveil, säkerhetsvästar, ridstövlar, chaps, stigbyglar

från GPA, JW, Kingsland, Schockemöhle, Mountain Horse, Three Horses, Lamicell, m.fl

(Gäller inte ridskor till häst, då vi kommer att ha kvar dessa i vårt sortiment framöver)

Tjock ylleTäcke 
från finn Tack

nu 695kr (ord pris 1390kr) 
Gäller så långt lagret räcker.
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TVILLING PLATS

19:15
Bankod Start
16

JÄRVSÖ ELVIZ 2140 :1 29,7 K 31,1 M 75.500
4,mbr. v. e Järvsöfaks - 13:  9  1-0-2  29,7  28.000 12:  5  2-1-0  32,1  47.500 Tot:  14  3-1-2
Eldiz e Elding Persson J-O Sä 25/6 -3 1/ 2188 3 31,1 c c 38 25’
Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Persson J-O H 14/7 -8 4/ 1640 1 29,7 c c 25 15’1 Äg: Opera X HB, m fl Persson J-O H 28/7 -11 11/ 2140 d 2 ag c c 21 20’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Ohlsson U U 29/8 -5 3/ 2140 d 11g c c 23 30’
Alsén Olle Alsén O B 24/9 -8 9/ 2160 0 34,5 g c c 215 20’

EDVARD � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 29,8 K 30,2 M 74.000
7,sth.svbr v. e Eder - 13:  5  0-2-1  29,8  22.500 12:  6  2-0-0  31,8  42.000 Tot:  14  2-3-1
Pilisa e Pilmin Martinsson J H 19/8 -7 4/ 2160 3 31,9 c c 460 15’
Uppf: Wall Åke A & Mona Martinsson J D 8/9 -2 3/ 1660 2 29,8 c c 73 10’2 Äg: Lindgren Hans & Maria Martinsson J B 24/9 -8 1/ 2160 5 30,2 c c 120 20’
Svart, blå bröstband&hängslen; svart Martinsson J H 8/10 -5 2/ 1640 2 31,6 c c 47 15’

B Martinsson Jonas (Lindgren Hans) a Martinsson J Ös 18/10 -9 4/ 2140n 7 33,4 c c 92 25’

TORWALL � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 30,0 M 30,7 AM 85.500
5,mbr. v. e Lome Kongen - 13:  9  2-1-1  30,0  60.000 12:  6  1-0-0  33,3  25.500 Tot:  15  3-1-1
Landsom Stårscha e Rigel Jo Eliasson T G 25/7 -6 6/ 2140 4 30,6 g c c 29 35’
Uppf: Eriksson Daniel & Edström Gunilla Eliasson T Ro 5/8 -4 5/ 2140 6 32,0 g c c 63 15’3 Äg: Eriksson D, Bergman K, Olsson M & K Eliasson T Rä 25/8 -4 6/ 2160 d 4g c c 52 15’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Åberg J-O Bs 3/10 -6 4/ 2160 3 30,0 c c 34 15’
Kontio Jorma (Eriksson Daniel) a Kontio J Ro 19/10 -4 2/ 2140 2 31,3 c c 48 20’

TURBO SVARTEN � � � � � � � � � � � � 4 30,5 K 31,2 M 31,6 AM 88.400
5,mbr. v. e Vålsvarten - 13:  12  0-2-0  30,5  30.500 12:  8  0-1-1  32,1  34.400 Tot:  27  0-3-3
Bro Terna e Troll Jahn Landgren B Ös 12/8 -6 6/ 1660t 7 34,0 c c 197 20’
Uppf: Bro Lars, Edsbyn Landgren B Rä 25/8 -4 4/ 2160 6 31,9 x c 171 15’4 Äg: Landgren Bo, Alfta Landgren B B 3/9 -8 10/ 2160 0 32,4 c c 739 30’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B Ös 26/9 -7 8/ 1660 6 32,2 c c 236 20’

Bs Landgren Bo Landgren B H 8/10 -5 8/ 1660 6 31,4 c c 953 15’

ARVELINA � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 32,2 M 33,7 AM 64.606
6,br. s. e Vinning Kos - 13:  8  0-0-0  32,7  11.206 12:  8  0-0-1  32,2  11.900 Tot:  31  0-1-2
Arvesölvet e Elding Alsén O G 25/7 -6 3/ 2140 d 14g c c 681 35’
Uppf: Davidsson Sture, Bromma Blomqvist T H 5/9 -3 2/ 2140 7 33,5 c c 378 30’5 Äg: Eriksson Carina, Storvik Andersson P M H 14/9 -5 2/ 2180 4 33,6 - - B-lp 4’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Sundberg Å H 30/9 -9 4/ 2160 0 36,2 g c c 390 15’
Åberg Jan-Olov (Hallström Conny) a Sundberg Å Rä 4/10 -2 5/ 2160 4 33,2 c c 290 15’

PLIGGFAKSEN � � � � � � � � � � � � � � 2160 :1 27,9 M 28,4 AK 148.400
4,br. h. e Järvsöfaks - 13:  11  3-1-2  27,9  114.300 12:  7  1-0-0  33,4  34.100 Tot:  18  4-1-2
Monviva e Braute Melander G B 5/7 -5 7/ 2160 3 30,5 g c c 58 25’
Uppf: Renström Kurt, Matfors Melander G Ös 23/7 -6 9/ 2140 d 8 ag c c 263 30’6 Äg: Brunlöf Hans, Holmsveden Melander G G 13/8 -10 3/ 2140 4 27,9 c c 247 20’
Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Melander G U 29/8 -5 4/ 2160 2 29,8 c c 66 30’

Bs Brunlöf Hans a Melander G D 8/9 -8 5/ 2160 d 14g x x 28 30’

ELDFLUGAN � � � � � � � � � � � � � � � � 2 30,9 M 150.550
6,svbr. s. e Mörtvedt Jerkeld - 13:  11  1-1-3  31,1  74.800 12:  12  0-0-0  30,9  28.400 Tot:  42  2-1-6
Humlan e Troll Jahn Åberg J-O Ro 26/4 -5 4/ 2140 6 32,0 c c 316 35’
Uppf: Persson Beate, Bollnäs Frick K L 23/5 -7 8/ 2160 3 32,0 c c 407 15’7 Äg: Börjesson Marianne & Österfors Trav HB Börjesson T G 4/6 -5 5/ 2140 d 10g c c 299 20’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Frick K H 14/7 -5 2/ 2160 1 32,0 c c 711 35’

Ro Jansson Torbjörn (Börjesson Marianne) a Frick K Ro 10/8 -3 6/ 2160 8 33,4 g c c 133 30’

LOMESTJÄRN� � � � � � � � � � � � � � � 3 28,9 M 29,8 AK 138.000
7,svbr. h. e Lome Elden - 13:  14  1-0-2  28,9  66.000 12:  4  0-0-1  34,1  7.500 Tot:  38  2-2-5
Svedjetösen e Pavjol Erlandsson S L 25/7 -1 2/ 2160 8 29,4 g c c 2203 35’
Uppf: Lindh Kjell & Berglind Gunilla Erlandsson S Ro 5/8 -4 2/ 2160 7 31,3 g c c 298 15’8 Äg: Lindh Kjell, Sala Lindh K Ro 9/9 -4 4/ 2140 8 30,5 c c 534 20’
Orange, svarta stjärnor & ärmar;orange Erlandsson S Bs 3/10 -9 1/ 2140 3 28,9 c c 60 20’

Ro Erlandsson Stefan (Lindh Kjell) a Berglind G Rä 13/10 -10 6/ 2160 6 29,8 c c 981 15’

3-7-åriga svenska och norska kallblodiga
högst 165.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.200-4.700-
3.800-3.800-3.800 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande
hästs ägare och hästskötare.

Svensk Travsports Grundserie
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Chansvärdering: 3–6–9–7

15

ESSIS LILLE ALFRED � � � � � � � � � 4 *28,7 M 29,1 AM 158.000
4,mbr. v. e Lome Kongen - 13:  12  4-2-0  28,7  119.500 12:  6  0-1-0  33,4  38.500 Tot:  18  4-3-0
Trond Essi e Järvsöfaks Pettersson T H 27/7 -13 4/ 2140 2 29,1 a c c 22 20’
Uppf: Nilsson Annika, Lekeryd Pettersson T Rä 3/8 -4 8/ 2160 1 28,7 c c 48 25’9 Äg: Nilsson Annika, Lekeryd Pettersson T Bs 7/9 -12 8/ 2140 0 32,5 ag c c 52 25’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Linderoth P Sä 23/9 -6 3/ 2188 2 29,9 c c 31 25’

Bs Eriksson Sören (Pettersson Tomas) Linderoth P B 17/10 -4 1/ 2680n 0 31,0 g c c 177 80’

VARDOFJÄLL ÅSNAR � � � � � � � � 5 29,7 M 30,0 AM 126.900
6,br. v. e Slogum Björn - 13:  17  2-1-3  29,7  110.300 12:  1  0-0-0  38,1  2.800 Tot:  29  2-1-3
Ängs Snärtan e Schuvar Melander M Ös 27/6 -4 3/ 2160t 6 34,3 c c 114 35’
Uppf: Vardofjälls Vildmarksfrid HB Olsen J O Bs 1/7 -12 8/ 2140 6 29,9 c c 752 50’10 Äg: Olsson Ulrika, Hudiksvall Forslin H D 17/7 -3 2/ 2140 4 30,0 a c c 242 20’
Blå, grå hängslen & axelparti; blå Forslin H B 15/8 -11 10/ 2160 6 30,2 c c 255 20’

H Forslin Hanna (Olsson Ulrika) a Olsen J O D 8/9 -8 9/ 2160 6 29,7 c c 694 30’

BLÄS LINUS � � � � � � � � � � � � � � � � 6 29,2 M 151.000
5,bork v. e Lome Kongen - 13:  9  2-2-0  29,2  76.000 12:  7  4-1-0  30,6  75.000 Tot:  16  6-3-0
Arvesölvet e Elding Lundahl M Hg 6/7 -5 6/ 2060 0 33,3 g c c 42 35’
Uppf: Hansson Kristina, Edsbyn Lundahl M H 4/8 -4 5/ 2160 2 29,2 x x 230 30’11 Äg: Lundahl Martin, Liden Lundahl M B 3/9 -8 1/ 2160 1 30,5 x x 34 30’
Vit, mörkblått axelskärp & ärmar; mblå Lundahl M U 16/9 -9 8/ 2660 4 31,2 g x x 19 20’

B Lundahl Martin a Lundahl M B 17/10 -8 1/ 2140n 0 31,5 c c 229 100’

HÖSTBO LUKAS � � � � � � � � � � � � � 7 29,9 M 31,8 AM 142.100
4,sv. v. e Lome Kongen - 13:  9  0-0-1  29,9  26.600 12:  11  1-3-0  30,4  115.500 Tot:  20  1-3-1
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Pettersson T Ro 20/5 -5 5/ 2660 8 30,8 c c 227 20’
Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs Pettersson T Bs 30/5 -8 2/ 2180 7 29,9 c c 117 15’12 Äg: Firma Ham Stable Pettersson T Ös 7/6 -11 8/ 2160 7 32,3 c c 265 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T U 5/9 -1 2/ 2180 3 31,0 c c 23 20’

Bs Pettersson Tomas Lindberg K Sä 23/9 -6 2/ 2188 0 dist g c c 187 25’

TINTIN VIKING � � � � � � � � � � � � � � 8 29,5 M *26,8 AK 163.200
4,mbr. v. e Järvsöviking - 13:  11  1-0-0  29,5  32.500 12:  11  2-1-0  31,1  130.700 Tot:  22  3-1-0
Stjärn Vinta e Elding Frick K Bs 2/7 -2 4/ 1640 1 26,8 a c c 94 15’
Uppf: Persson Monica & Lars Frick K Rä 8/7 -9 2/ 2140 5 30,1 g c c 45 60’13 Äg: Stall Grindbo Witasp L Ös 23/7 -1 4/ 2140 0 u ag c c 382 30’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K G 13/8 -10 6/ 2140 0 29,5 c c 161 20’

Rä Frick Kajsa Frick K Ro 7/10 -2 3/ 1640 0 32,2 ag c c 43 20’

ROBBAN S.R. � � � � � � � � � � � � � � � 9 30,1 M 31,3 AK 98.853
5,br. h. e Järvsöfaks - 13:  23  3-1-1  30,1  68.553 12:  13  0-0-2  33,3  30.300 Tot:  36  3-1-3
Nettan S.R. e Alm Svarten Linderoth P D 8/9 -8 1/ 2140 d ug c c 98 30’
Uppf: Stall Ruter AB, Sandarne Eriksson P Ro 20/9 -4 2/ 2140 d ug x x 688 100’14 Äg: Broberg Micael, Viksjöfors Ohlsson U H 30/9 -9 3/ 2180 1 31,2 c c 90 15’
Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Ohlsson U H 8/10 -5 1/ 1660 4 30,7 c c 52 15’

Bs Eriksson Peter (Broberg Micael) a Ohlsson U B 17/10 -8 3/ 2140n 6 30,8 c c 391 100’

SKOGSBO STELLA � � � � � � � � � � � 10 *29,4 M 29,8 AL 120.500
7,br. s. e Svall Ivar - 13:  14  2-1-0  29,4  48.300 12:  14  1-0-3  31,7  41.000 Tot:  36  4-1-3
Dånprinsessan e Prins Vinter Rosén T Bs 18/6 -1 7/ 2640 0 29,8 a c c 1142 15’
Uppf: Nordströms Teknik & Rörservice AB Rosén T Bs 9/7 -8 1/ 2160 1 29,4 c c 178 5’15 Äg: Firma Stall Dånbacken, m fl Rosén T G 25/7 -6 6/ 2160 0 30,6 g c c 177 35’
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T H 4/8 -4 1/ 2160 7 30,6 g c c 251 30’
Rosén Tomas (Rosén Sture) a Rosén T Rä 13/10 -10 3/ 2140 0 32,9 c c 161 15’

Turordning: 9-11-7-2-1-14-6-3-13-15-8-10-12-5-4

Följ våra hemmahästar som är på turné på www.travgavleborg.se.
Klicka på aktuell bana och Sport och sedan Turnéhästar.

HEMMAHÄSTAR PÅ TURNÉ
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RED NOVA 2140 :1 15,9 K 17,7 M 54.100
7,fux s. e Super Photo Kosmos - 13:  3  1-0-0  15,9  24.100 12:  6  0-1-1  17,7  23.000 Tot:  11  1-1-1
Martinique e Nuclear Kosmos Eriksson S Ro 2/11 -6 6/ 2140 6 20,0 c c 71 15’
Uppf: Ryd-Ländin Lena, Vallentuna Eriksson S Ro 28/12 -8 3/ 2140 0 19,5 c c 501 35’1 Äg: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla Olsson D Ro 18/1 -10 1/ 2140 1 19,1 c c 258 20’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J Ö 20/6 -3 1/ 1640 4 15,9 c c 58 17’

Ro Kontio Jorma (Karlsson Roger) a Björk J A Rä 15/7 -3 5/ 1640 0 dist ag c c 134 15’

LADY MONAMIE* (FI)� � � � � � � � � 2 17,9 K 14,8 AK 50.458
8,br. s. e Mambo King - 13:  8  2-2-0  27,2  25.733 12:  10  1-2-1  17,9  17.882 Tot:  21  4-4-2
Lady Bowie e Active Bowler Ahlqvist T Ma 19/7 -2 1640 1 16,8 a - - 31 -
Uppf: Finsk Uppfödare Ahlqvist T G 8/8 -7 9/ 1640 4 16,8 a c c 65 10’2 Äg: Ahlqvist Tomas, Finland Ahlqvist T Ma 16/8 -4 1640 0 19,3 ag - - 21 -
Beige/svart; svart Ahlqvist T G 12/9 -4 5/ 1640 2 14,8 a c c 57 10’

* Ahlqvist Tomas a Ahlqvist T Rä 13/10 -6 5/ 1640 7 16,2 ag c c 112 15’

GREEN SPOT � � � � � � � � � � � � � � � 3 *16,2 K *17,4 M 14,8 AK 90.000
7,br. s. e Adams Hall - 13:  4  0-0-0  18,1  5.000 12:  6  2-0-0  16,2  42.000 Tot:  21  3-0-0
Dalwhinnie e Texas Åkerlund K Sä 09/12 -4 3/ 2148 1 17,4 c c 63 35’
Uppf: AML Invest AB, St Hudik KB & Persson HJonsson F N B 28/6 -6 6/ 1640 0 16,3 a c x 117 20’3 Äg: Johansson Östen, Njutånger Hedström L S Bs 1/8 -6m 6/ 2140 0 20,1 x c 62 15’
Röd, vit/svart/vitt axelskärp; svart Larsson U B 20/9 -6 8/ 1640 0 14,8 a c c 667 20’

H Larsson Ulf Larsson U B 5/10 -12 8/ 2160t 4 18,1 c c 682 20’

SUPERIOR LINE � � � � � � � � � � � � � 4 *15,5 K 16,2 M 16,5 AM 102.500
5,br. s. e Dexter Frontline - 13:  12  1-0-2  15,5  25.800 12:  14  0-3-0  16,3  61.700 Tot:  29  1-3-2
Superior Lady Jen e Crown Sweep Landgren B B 11/7 -2 6/ 2140 0 17,3 c c 320 20’
Uppf: Landgren Bo, Alfta Landgren B Rä 5/9 -2 1/ 2140 5 17,0 a c c 304 15’4 Äg: Landgren Bo, Alfta Landgren B G 12/9 -9 12/ 2160 8 18,0 c c 155 5’
Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B Rä 4/10 -9 8/ 1660 3 16,3 x c 420 15’

Bs Landgren Bo Landgren B Rä 13/10 -2 8/ 2140 7 17,4 a x c 353 15’

WIND BEAUTY � � � � � � � � � � � � � � 5 16,1 M 14,8 AK 106.050
4,br. s. e Igor Brick - 13:  18  1-1-0  16,1  68.250 12:  8  0-2-3  18,1  37.800 Tot:  26  1-3-3
Wind Flash e S.J.’s Photo Andersson M L Mp 10/8 -2 2/ 2140 4 17,2 a c c B-lp 4’
Uppf: Gunnarsson Mats, Nyköping Wallin T Ö 16/8 -2 5/ 1609 d 9 ag c c 153 10’5 Äg: Stall Wind Beauty HB, Nyköping Andersson M L E 31/8 -3 10/ 2140 2 16,9 a c c B-lp 4’
Mblå, gult lodrätt fält & ärmb; gul Andersson M L E 10/9 -5 6/ 2160 5 16,6 c c 694 30’

E Andersson Mats L Andersson M L Mp 17/10 -5 1/ 2160 0 18,1 c c 215 12’

ANNA RACE � � � � � � � � � � � � � � � � 6 16,7 M 15,4 AK 91.400
5,br. s. e Orlando Vici - 13:  12  2-1-0  16,7  62.000 12:  10  0-2-1  17,7  17.400 Tot:  28  2-3-2
Penny Race e Giant Force Frick K Rä 13/5 -4 6/ 2160 0 17,9 c c 212 20’
Uppf: Stall Horse Race HB, Nora Witasp L Rä 20/6 -6 7/ 2160 4 16,7 c c 174 35’6 Äg: Eek Eva, Rättvik Witasp L Rä 1/7 -6 1/ 2160 8 16,9 c c 195 35’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Linderoth P Rä 15/7 -9 1/ 2140 1 17,5 c c 59 25’

Rä Frick Kajsa (Witasp Leif) Pettersson T Rä 3/8 -2 3/ 1640 0 15,4 a c c 270 25’

SWEEP LAUNCHER� � � � � � � � � � � 7 16,1 M 14,6 AK 104.072
6,br. s. e Gallant Baron - 13:  12  1-1-1  16,1  24.000 12:  12  1-0-0  16,9  23.000 Tot:  44  3-3-2
Pick o Pack e Yankee Paco Samuelsson J S 30/8 -2m 8/ 2140 3 17,4 a x x 98 20’
Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Andersson T B E 10/9 -5 2/ 2160 0 17,8 g x c 440 30’7 Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge Andersson T B Ö 21/9 -4 10/ 2100 0 18,9 a x c B-lp 4’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Westerlund N H 8/10 -6m 4/ 2140 2 17,5 x x 109 15’

S Widell Kaj (Hellman Eva-Lena) a Westerlund N E 15/10 -7m 2/ 2140 0 19,4 ag x x 51 10’

FLIRTING MISTRESS� � � � � � � � � � 8 16,2 M 17,3 AM 65.700
4,mbr. s. e Flirtin Man - 13:  14  0-1-2  16,2  55.700 12:  2  0-1-0  18,1  10.000 Tot:  16  0-2-2
Petite Toy e Tap In Olsson S Ro 10/8 -8 4/ 2140 2 17,5 c c 96 15’
Uppf: Forsling Affärsutveckling AB, Enköping Olsson S Rä 25/8 -6 4/ 2140 4 17,1 c c 132 30’8 Äg: Forsling Affärsutveckling AB, Enköping Olsson S Ro 9/9 -6 3/ 2140 8 17,2 c c 342 30’
Svart, blått axelskärp & ärmsöm.;svart Olsson S E 30/9 -9 2/ 2160 7 16,2 c c 781 30’

S Olsson Stefan (Brandt Kjell) Olsson S Ö 14/10 -5 1/ 2160 5 17,2 c c 423 30’

Ston 36.001 - 110.000 kr. 
2140 m. Voltstart.

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Stolopp
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Segerrikaste kuskar på Gävletravet 2013KUSKLIGA

1 Jorma Kontio (S) A1 154 30 15 17 19,5% 1 450 700 kr
2 Claes Sjöström (S) A1 79 15 8 6 19,0% 726 000 kr
3 Torbjörn Jansson (S) A1 93 9 10 9 9,7% 598 100 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st: 

1
2
3
4
5 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste tränare på Gävletravet 2013TRÄNARLIGA

1 Claes Sjöström (S) A1 58 15 7 6 25,9% 674 050 kr
2 Daniel Redén (S) B2 45 11 7 7 24,4% 734 500 kr
3 Jan-Olov Persson (H) A1 39 11 5 3 28,2% 795 100 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste montéryttare på Gävletravet 2013MONTÉLIGA

1 Linda S Hedström (H) 1M 5 2 1 1 40,0% 69 500 kr
2 Jenni H Åsberg (G) 1M 9 1 2 2 11,1% 55 000 kr
3 Catrine Hagman (Rä) F1M 3 1 1 0 33,3% 35 500 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st: 

1
2
3
4
5 

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste amatörkuskar på Gävletravet 2013AMATÖRLIGA

1 Daniel Redén (S) B2 38 9 7 5 23,7% 548 000 kr
2 Hans Brunlöf (Bs) B1 16 3 2 0 18,8% 96 800 kr
3 Per Nordlund (Ro) B1 12 3 1 1 25,0% 115 500 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste lärlingar på Gävletravet 2013LÄRLINGSLIGA

1 Oskar Kylin-Blom (S) E1 22 4 6 1 18,2% 223 700 kr
2 Mattias Djuse (S) E1 25 3 2 5 12,0% 202 800 kr
3 Oskar J Andersson (Ro) E1 17 3 2 2 17,6% 154 000 kr

%
%
%

st:
st:
st: 

1
2
3

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

TRÅDLÖST NÄTVERK: För att använda Gävles trådlösa
nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 12–2–6–9

17

AVENIR TABAC � � � � � � � � � � � � � 9 15,4 M 15,1 AK 107.165
5,brskm. s. e Tap In - 13:  14  0-2-0  15,4  43.165 12:  13  0-2-4  15,7  64.000 Tot:  27  0-4-4
Louise Tabac e The Bad Boy Lindh R Ro 2/9 -11 9/ 2160 8 18,5 x x 268 5’
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Lindh R S 8/9 -10 3/ 2640 5 16,3 x x 699 25’9 Äg: Västmanlands Naturbruksgymnasium, Sala Wahlgren L Ma 13/9 -7 2140 4 18,9 a - - 233 -
*Svart, vitt lodr.fält & axelp; svart Wahlgren L E 8/10 -8 6/ 2160 0 18,2 x c 353 30’

Ro Lindh Rikard (Karlsson Johanna K) Olsson D G 15/10 -7 3/ 2160 2 16,9 c c 379 30’

VÄSTERBOMAKEMYDAY� � � � � � 10 16,1 M 14,6 AK 95.550
6,br. s. e Jag de Bellouet - 13:  17  0-1-2  16,1  35.800 12:  11  2-1-2  19,1  53.750 Tot:  29  2-2-4
Västerbo Daylight e Spotlite Lobell Svedlund K Ro 10/8 -8 2/ 2160 0 17,7 x c 211 15’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Svedlund K G 13/8 -11 2/ 2140 7 15,8 a x c 222 5’10 Äg: Janaxel Näsman Consulting AB, Gävle Jansson T Ro 2/9 -11 5/ 2160 2 16,7 x x 96 5’
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv Näsman J G 12/9 -6 9/ 2160 5 16,1 x c 621 30’
Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a Näsman J S 2/10 -2 5/ 1640 0 15,1 a x c 477 30’

OTRADNOE � � � � � � � � � � � � � � � � 11 17,4 M 14,6 AK 87.300
4,mbr. s. e Adams Hall - 13:  9  0-1-2  17,8  33.300 12:  9  0-2-1  17,4  54.000 Tot:  18  0-3-3
Enjoy Garbo e Meadow Road Jansson T S 23/8 -2 7/ 2140 3 16,3 a c c 316 20’
Uppf: Stall Mekt HB, Valbo Svedlund K Ro 2/9 -5 3/ 2140 0 16,5 a c c 394 20’11 Äg: Stall Mekt HB, Valbo Eklöf B Ös 12/9 -5 4/ 2140 2 15,9 a c c 63 20’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T S 27/9 -2 2/ 1640 4 14,6 a c c 276 25’
Jansson Torbjörn (Karlström Marika) a Pöllänen R Ro 7/10 -3 5/ 2140 0 16,1 a c c 176 20’

COUTURE � � � � � � � � � � � � � � � � � � 12 17,7 M *15,0 AM 95.100
3,mbr. s. e Love You - 13:  8  1-1-1  17,7  95.100 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  1-1-1
Chillette e Giant Chill Eriksson S L 25/7 -4 1/ 2140 4 19,0 c c 36 50’
Uppf: Johansson Jan, Vara Eriksson S G 13/8 -5 12/ 2140 5 16,4 a c c 938 50’12 Äg: Eriksson Ulf, Åland Untersteiner J S 23/8 -5 5/ 2140 1 15,0 a c c 51 25’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Untersteiner J S 18/9 -1 9/ 2140 4 15,1 a c c 698 100’

* Lindegren Erik (Eriksson Emma H) a Lennartsson P S 29/9 -12 2/ 2140 0 15,8 a c c 418 40’

Turordning: 12-6-2-3-1-11-8-9-7-5-10-4
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MYLADY 2640 :1 15,2 M 15,4 L 13,7 AK 340.400
6,br. s. e Gigant Neo - 13:  15  0-1-1  15,7  48.500 12:  19  6-1-2  15,2  276.400 Tot:  40  6-3-4
Graceful Victory e Smasher Lindblom C-E S 31/7 -7 6/ 2160 0 15,8 x c 1165 60’
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Tillman J G 22/8 -8 8/ 2160 0 17,0 g x x 93 20’1 Äg: Englund Emma-Karin & Mattias Goop B Ö 15/9 -7 2/ 2160 0 17,1 c c 226 20’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Andersson M J Ö 3/10 -8 1/ 1609 d 11 ag x c 792 20’

E Olsson Daniel (Englund Emma-Karin) a Wallin T Ro 18/10 -8 6/ 2140 0 16,2 x c 702 100’

WALLACE BOKO� � � � � � � � � � � � � 2 14,3 K *15,5 L *13,0 AM 557.311
9,br. v. e Scarlet Knight - 13:  9  1-1-0  14,3  43.800 12:  8  2-0-1  16,8  67.200 Tot:  52  11-5-4
Champagne Kisses e Speedy Crown Östman J D 26/8 -2 3/ 2660 1 15,5 x x 51 20’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Ohlsson U S 4/9 -6 11/ 2640 6 13,3 a x c 486 60’2 Äg: Stall XTM Trav Wäjersten D U 16/9 -7 8/ 2140 0 15,0 a x c 186 35’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Östman J U 28/9 -3 11/ 2140n 6 16,4 x c 286 20’

H Kontio Jorma (Alkerud Märta) a Eggan A Le 14/10 -2 2140 0 17,4 a - - 129 -

DAX � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 15,5 K 17,4 L 12,5 AK 318.879
7,br. v. e Alf Palema - 13:  18  0-0-4  15,9  46.179 12:  20  2-3-2  15,5  119.300 Tot:  70  5-6-8
Dixie e Probe Åsberg J H S 23/8 -1 10/ 1640 6 12,5 a c c 1140 25’
Uppf: Tribunette HB, Kvicksund Åsberg J H E 3/9 -9 4/ 2140 0 15,9 c c 720 20’3 Äg: Bergman Johan & Karl-Gunnar, Hansson M Åsberg J H Ma 13/9 -5 2140 4 16,8 - - 139 -
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Åsberg J H Ro 1/10 -10 2/ 2180 0 ug x x 68 5’
Eriksson Sören (Bergman Johan) a Sedström J Ö 19/10 -5 11/ 2100 5 17,5 a c c B-lp 4’

INIX JUBB � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 15,1 L 13,6 AK 373.500
7,fux v. e Insert Gede - 13:  26  2-0-3  16,1  79.500 12:  22  2-2-2  15,1  144.500 Tot:  70  7-3-8
Miss Six of May e Messerschmitt Eriksson P Rä 25/8 -7 5/ 2140 0 17,1 a x x 345 15’
Uppf: Broberg Ulf & Jan Ohlsson U Ro 2/9 -8 3/ 2660 0 17,8 c c 866 35’4 Äg: Stall JUBB Eskilsson C H 14/9 -4 9/ 2140 0 17,3 a - - B-lp 4’
Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P Ös 26/9 -2 7/ 2640 0 20,8 g x x 199 20’

Bs Eriksson Peter (Broberg Micael) a Widell K Ro 18/10 -11 4/ 2160 5 16,1 c c 285 5’

SHACKELTON CARJAN � � � � � � � 5 14,6 K 18,9 L 13,4 AK 556.300
11,svbr. v. e Armbro Kissed - 13:  2  0-0-0  17,1  1.000 12:  10  1-1-1  15,2  30.800 Tot:  93  9-13-8
Bea Willing e Zoot Suit Larsson P G 6/11 -8 10/ 1640 4 14,0 a x x 385 25’
Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo Larsson P Ro 7/12 -4 3/ 2160 6 16,7 c c 126 20’5 Äg: St. Lufsen HB & HB Jan Remsöbo Konsult Larsson P G 18/12 -4 5/ 1640 0 15,2 x c 390 25’
Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Larsson P Ro 19/4 -10 1/ 2180 6 17,1 x x 80 5’
Larsson Peter a Larsson P Bs 30/5 -2 3/ 1640 0 15,4 ag x x 635 25’

KOUROS BROLINE � � � � � � � � � � � 6 15,0 K 16,2 L *13,5 AK 521.694
6,svbr. h. e Credit Winner - 13:  17  1-2-2  15,1  46.994 12:  18  0-0-0  16,2  45.200 Tot:  53  7-3-7
Warrawee Anken e Balanced Image Andersson B S 21/8 -3 4/ 2140 0 14,5 a c x 280 40’
Uppf: Broline International AB, Svenljunga Alsén O Ro 2/9 -3 8/ 2140 0 15,5 a c x 618 35’6 Äg: Cheetah Racing AB, Skellefteå Alsén O E 17/9 -6 3/ 2160 0 15,1 g c x 1210 35’
Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Alsén O Ro 1/10 -4 3/ 2660 0 17,4 c c 593 20’
Wilhelmsson Robert (Alsén Olle) Alsén O G 15/10 -8 9/ 2140 2 14,6 a c x 1407 20’

SMOKING HOTROTT� � � � � � � � � � 7 *14,3 K 16,6 L 11,6 AK 518.400
8,br. v. e Smok’n Lantern - 13:  15  2-1-2  11,6a  131.700 12:  23  1-5-3  15,0  145.000 Tot:  80  8-12-13
Nevele Sweet L. e Ata Star L. Berglund D S 7/8 -10 5/ 1640 5 11,6 a x c 856 100’
Uppf: Icke Ire AB, Älvkarleby Berglund D B 23/8 -10 6/ 2140 1 14,0 a x x 27 40’7 Äg: Easy KB, Uppsala Berglund D Bs 7/9 -11 10/ 2140 0 13,7 a x c 167 110’
Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit Berglund D B 20/9 -4 9/ 2640 4 15,3 a x c 156 20’

B Berglund Daniel a Berglund D B 5/10 -5 11/ 1640 0 13,0 a x x 1545 125’

FERRARI IN RED� � � � � � � � � � � � � 8 14,3 M 16,0 L 13,9 AK 483.734
6,fux s. e Likable River - 13:  15  0-0-0  15,9  13.300 12:  16  0-2-2  14,8  121.000 Tot:  53  6-3-3
Oranka e Premium Lobell Ingves P Å 16/5 -4 3/ 2640 0 16,1 g x x 336 50’
Uppf: Freitag Anja, Tyskland Ingves P Å 23/5 -6 8/ 2660 6 16,0 c c 262 30’8 Äg: Ryka Invest AB, Eskilstuna Kolgjini A J 4/6 -1 7/ 2140 0 16,3 a c c 202 50’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Ingves P Å 27/6 -6 2/ 2160 0 u c c 995 50’

E Jansson Torbjörn (Karlsson Håkan) a Karlstedt R Mp 17/10 -4 7/ 2160 0 17,8 g c c 428 12’

Alla. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr,
40 m vid 1.480.001 kr.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven
och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Imtech
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FACE FACTS� � � � � � � � � � � � � � � � 9 14,5 M *15,8 L 14,5 AM 593.700
7,fux v. e Facts of Life - 13:  12  2-1-1  14,5  220.500 12:  10  1-1-0  17,4  30.000 Tot:  47  9-8-2
Min Eko e Tibur Lennartsson P U 27/4 -10 11/ 2140 0 15,7 a c c 325 110’
Uppf: Mitos Förvaltnings AB, Stockholm Pergenius L L 14/5 -3 8/ 2140 3 16,8 c c 232 25’9 Äg: Elfving Joakim, Borlänge Pergenius L Ös 7/6 -8 1/ 3140 0 18,5 c c 813 150’
Blå/ljblå, diagonalt delad, ärmb; blå Pergenius L Bs 18/6 -2 3/ 2140 7 14,5 a c c 141 25’

Ro Pergenius Lina (Elfving Joakim) Elfving J L 4/7 -7 10/ 2140 0 16,1 a c c 438 20’

GOOFY BERMON � � � � � � � � � � � � 10 15,0 M *15,0 L 14,6 AL 578.650
7,br. v. e Kiss Francais - 13:  8  0-0-1  16,2  19.350 12:  17  1-2-1  15,0  166.500 Tot:  60  7-5-8
On Your Tail e Speedy Crown Alsén O G 8/6 -13 1/ 2160 6 16,2 c x B-lp 4’
Uppf: Pettersson Catrin & Håkan Alsén O Ro 14/6 -5 1/ 2660 d 15g c c 168 25’10 Äg: Bermon AB, Torsåker Alsén O Ro 26/7 -5 3/ 3660 3 17,7 c x 345 50’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O Sk 10/8 -10 4/ 3140 0 17,2 c c 949 150’
Alsén Olle Alsén O B 6/9 -4 3/ 3160 5 16,4 c x 276 20’

FISHER KING � � � � � � � � � � � � � � � 2660 :1 15,0 L 13,3 AM 1.039.608
9,br. v. e Super Arnie - 13:  13  1-1-1  15,0  88.600 12:  10  1-2-1  15,1  66.200 Tot:  73  15-4-2
Level Fortytwo e Arnaqueur Johansson J L 6/6 -5 3/ 3180 7 16,2 c c 245 50’
Uppf: Svensson Ralph, Skivarp Johansson J Rä 22/6 -7 4/ 3200 0 16,6 c c 738 75’11 Äg: Johansson Michael, Sigtuna Johansson J E 27/8 -3 1/ 2140 4 13,3 a c c 434 35’
Lila/svart fyrdelad, lila; svart Goop B S 29/9 -7 3/ 3180 0 15,0 c c 426 100’

S Johansson Josefin (Johansson Michael) a Johansson J E 8/10 -3 6/ 2160 d 14g c c 176 15’

NOIR DE CHERIE � � � � � � � � � � � � 2 13,7 M 15,0 L *13,6 AM 1.234.700
8,br. s. e Ganymede - 13:  12  2-2-1  14,1  164.700 12:  14  4-2-3  13,7  405.500 Tot:  44  13-11-4
D’Cherie e New Quick Söderkvist S Mp 17/6 -6 1/ 3700 2 16,2 c x 43 50’
Uppf: Berg-Thomsen Ole, Danmark Widell K D 17/7 -6 4/ 2160 6 14,1 x x 107 100’12 Äg: HAGRIS HB & Lillieborg Magnus Widell K Ro 26/7 -5 3/ 3680 1 17,1 c c 20 50’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K Ö 16/8 -8 3/ 3180 7 16,1 c x 145 75’

S Widell Kaj (Lillieborg Magnus) Widell K S 28/8 -11 1/ 3180 0 15,0 c c 259 60’

ROCKY RACE � � � � � � � � � � � � � � � 3 *13,6 M 16,8 L 11,6 AK 1.377.000
8,ljbr. h. e Super Arnie - 13:  5  1-0-1  13,6  70.000 12:  7  4-0-0  16,8  312.500 Tot:  60  11-8-9
Etoile Race e Lindy’s Crown Frick K Bs 24/6 -2 3/ 2160 1 13,6 c c 148 25’
Uppf: Stall Horse Race HB, Nora Witasp L År 13/7 -5 9/ 2140 3 12,6 a c c 150 125’13 Äg: Stall Horse Race HB, Nora Witasp L H 27/7 -5 6/ 2140 0 14,3 a c c 102 125’
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K Rä 3/8 -10 7/ 1640 5 11,6 a c c 318 125’

Rä Frick Kajsa (Witasp Leif) Witasp L Bs 7/9 -10 9/ 1640 6 11,6 a c c 313 125’

YANKEE BRODDE� � � � � � � � � � � � 4 14,1 M 15,6 L 12,5 AK 844.200
10,br. v. e Good As Gold - 13:  19  1-1-3  14,1  131.700 12:  21  0-1-2  14,8  73.900 Tot:  117  6-12-23
Yvonne M. e Carlisle Åberg J-O G 25/7 -7 2/ 1609 0 12,5 a x c 226 25’
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup Åberg J-O Ro 10/8 -7 3/ 2660 4 15,7 c c 167 20’14 Äg: Stall KuMa HB, Valbo Åberg J-O H 19/8 -2 11/ 1640 3 14,1 c c 309 20’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O H 29/8 -4 6/ 2160 3 15,4 g x c 265 20’
Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a Åberg J-O B 6/9 -8 4/ 1640 5 12,6 a c c 144 20’

DORA EAST � � � � � � � � � � � � � � � � 5 15,0 M 15,9 L 13,3 AK 831.500
9,mbr. s. e Victory Party - 13:  19  0-1-1  15,7  31.200 12:  17  0-2-2  15,3  95.800 Tot:  101  8-11-10
Golden East e Spotlite Lobell Jansson T Ro 26/7 -3 9/ 2140 0 14,6 a c c 438 40’
Uppf: Håkansson Bengt, Lidköping Ramberg A E 18/8 -3 6/ 2640 6 16,9 a c c 710 15’15 Äg: Ramberg Arne, Gustafs Ramberg A S 28/8 -4 6/ 2140 0 14,2 a c c 3278 60’
Lila, svart tvärrandig; lila Ramberg A E 10/9 -4 12/ 2140 6 14,4 a c c 1326 25’

Ro Ramberg Arne a Ramberg A G 15/10 -8 4/ 2140 0 15,5 a c c 1388 20’

Turordning: 12-13-7-2-14-10-6-9-11-3-5-15-4-8-1

Gävletravet på internet:
www.travgavleborg.se
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LANCING FACE 1640 :1 *15,6 M *12,6 AK 191.800
5,mbr. s. e Credit Winner - 13:  18  2-4-2  12,6a  119.000 12:  9  0-1-0  16,3  28.500 Tot:  38  3-5-3
Shimmy Pine e Pine Chip Pöllänen R Rä 8/7 -10 7/ 2140 0 16,5 a x x 86 20’
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Pöllänen R Rä 3/8 -6 8/ 1640 d 10 ag x x 438 100’1 Äg: Stall Lancing Face (Pöllänen Rauno) Pöllänen R Ro 1/10 -2 2/ 2140 2 14,7 a x x 42 20’
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R G 10/10 -4 6/ 2160n 2 16,3 x x 65 20’
Pöllänen Rauno Pöllänen R S 20/10 -7 1/ 2160 4 16,5 x x 59 35’

BODYLINE � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 *14,3 K 13,6 AK 280.500
4,br. v. e Juliano Star - 13:  15  4-2-1  13,6a  199.500 12:  13  0-3-0  15,2a  76.000 Tot:  30  4-5-1
Just Say The Word e Yankee Glide Strandberg E E 29/6 -3 4/ 1640 2 13,6 a x c 62 25’
Uppf: Oscarsson J, S, K & N Adielsson E Vi 10/7 -6 5/ 2140 1 14,2 a x c 49 100’2 Äg: Easy KB, Uppsala Strandberg E S 31/7 -9 5/ 2140 0 u ag x c 62 30’
Svart, orange sidofält; svart Röcklinger B G 8/8 -2 3/ 2160 8 it x c 42 20’

S Röcklinger Björn Siirtonen J Ö 17/8 -8 9/ 2100 0 15,2 a x c 534 200’

TELDAR PAPER � � � � � � � � � � � � � 3 14,4 K *13,2 AK 268.590
6,mbr. h. e Gigant Neo - 13:  8  2-1-0  13,2a  27.290 12:  13  1-1-0  14,8a  64.000 Tot:  48  4-6-4
Pine Patch e Pine Chip Norman P G S 3/4 -5 10/ 2140 d pu ag c c 1060 60’
Uppf: Ingvarsson Wictoria, Gävle Norman P G E 21/5 -1 4/ 1640 1 13,2 a c x 85 10’3 Äg: Team Teldar - Easy Norman P G H 3/6 -6 3/ 2140 6 15,3 a c x 63 50’
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G Ö 20/6 -7 3/ 2140 d ug c x 82 25’

S Norman Peter G (Norman Glen) Norman P G Ma 19/7 -6 1640 2 16,8 a - - 27 -

VARG OLLE � � � � � � � � � � � � � � � � 4 16,2 K 14,0 AK 200.600
7,mbr. v. e Tap In - 13:  12  2-1-1  14,0a  63.300 12:  3  0-0-0  16,0a  8.500 Tot:  37  3-4-3
Carolina Moon e Ultimo H. Sauer M S 9/8 -2 8/ 2140 5 16,5 a x c 232 30’
Uppf: Fahlén Sven, Brottby Eriksson W Ro 26/8 -4 3/ 2140 7 17,0 a x c 81 15’4 Äg: Team Ruter Dam (Jansson Caroline) Djuse M Rä 15/9 -1 1/ 1640 1 15,3 a x x 53 15’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M Ö 3/10 -7 12/ 1609 3 14,0 a x c 776 20’

S Djuse Mattias (Jansson Caroline) Djuse M G 15/10 -4 7/ 2140 0 15,7 ag x c 251 20’

IMBITUBA� � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 15,6 M 11,8 AK 264.300
6,br. v. e Enjoy Lavec - 13:  13  1-3-0  12,8a  55.300 12:  17  2-3-2  11,8a  124.100 Tot:  44  4-7-3
Chiriqui e Bonefish Lennartsson P F 12/8 -3 3/ 1640 6 14,5 a x x 69 35’
Uppf: RMA Förvaltning AB, Vallentuna Kontio J S 23/8 -1 3/ 1640 8 12,9 a x x 91 25’5 Äg: Tidelius Stellan & Bowess Trav HB Kontio J G 12/9 -7 11/ 1640 1 13,9 a x x 28 10’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Linderoth P H 22/9 -4 5/ 2140 5 15,2 a x x 218 40’

Ro Kontio Jorma (Tidelius Stellan) a Haugstad K Ax 5/10 -7 9/ 2140 5 15,5 a x x 184 20’

OPAL SIMONI (DK) � � � � � � � � � � � 6 14,3 K 14,2 AK 254.379
7,sv. v. e Running Sea - 13:  5  1-0-1  14,2a  41.300 12:  3  2-0-0  16,2a  26.000 Tot:  33  6-6-3
Queen Melody e Sandy Bowl Nilsson M Ro 18/2 -3 9/ 2160 4 16,7 c c 163 25’
Uppf: Simoni Peter, Polen Nilsson M E 4/3 -2 1/ 1640n 1 17,6 a c c 49 25’6 Äg: Team Easy Place HB & Kvande Odd Einar Nilsson M G 14/3 -4 3/ 1640 d 11 ag c c 94 25’
Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart Nilsson M S 24/3 -3 9/ 1640 3 14,2 a c c 209 25’

Bs Nilsson Magnus a Nilsson M Ös 8/6 -3 2/ 2140 5 15,4 a x x 270 20’

PRIDE DREAMCATCHER � � � � � � 7 14,6 K 12,9 AK 242.700
5,ljbr. s. e Cantab Hall - 13:  16  1-2-3  12,9a  83.300 12:  14  0-2-2  14,6a  71.700 Tot:  46  1-7-7
Photogenic Lassie e S.J.’s Photo Björk J A Rä 3/8 -3 8/ 2140 4 15,9 a x x 211 25’
Uppf: Dreamcatchers KB, Vara Strömstedt J Ro 10/8 -4 2/ 1640 2 12,9 a x x 31 15’7 Äg: Easy KB, Uppsala Johansson M Rä 25/8 -3 11/ 1640 1 14,3 a x x 59 15’
Grön, vitt bröstband & sidofält; grön Åsberg J H Ö 6/9 -8 8/ 2140 7 14,7 x x 398 100’
Åsberg Jenni H Johansson M Å 20/9 -2 9/ 1640 0 14,3 a x x 207 30’

JAMESON LEE � � � � � � � � � � � � � � 8 13,8 K 13,5 AK 254.100
5,br. v. e Super Arnie - 13:  14  3-2-1  13,5a  89.200 12:  10  1-1-1  13,6a  55.800 Tot:  33  6-6-3
Natalie Queen e Ata Star L. Gustavsson K L 1/8 -9 4/ 1640 6 14,7 a x x 25 20’
Uppf: Ambjörn Anne-Lee, Nyköping Gunnarsson M Mp 9/9 -3 11/ 1640 3 14,3 a x x 38 20’8 Äg: Stall Bahamas HB, Nyköping Andersson M L Mp 23/9 -4 8/ 1640 0 14,3 a x c 1276 20’
Mblå, gult lodrätt fält & ärmb; gul Andersson M L F 30/9 -3 10/ 1640 6 13,8 a x x 309 17’

E Andersson Mats L Andersson M L E 15/10 -8 10/ 2140 1 15,3 a x c 215 10’

b
Högst 285.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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FARGO � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 9 15,9 M 12,9 AK 226.750
9,br. v. e Maybe Tomorrow - 13:  15  2-2-2  12,9a  94.300 12:  9  1-0-0  15,1a  12.900 Tot:  55  6-5-5
Joe Ann L.S. e Tibur Berglund D S 7/8 -6 5/ 1640 6 12,9 a c c 1428 60’
Uppf: Gustafsson Anette, Hållnäs Berglund D Sä 16/8 -4 7/ 2148 d 4g c c 117 20’9 Äg: Stall Berglund HB, Kovland Berglund D B 6/9 -10 9/ 1640 3 13,6 a c c 132 20’
Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit Berglund D H 22/9 -4 2/ 2140 6 15,2 a c x 721 40’

B Berglund Daniel (Lindman Anna) a Westerholm N B 11/10 -6 11/ 2140 1 15,3 a c c 152 20’

MONAS RAGAZZA � � � � � � � � � � � 10 16,6 M 13,2 AK 247.400
5,br. s. e Enjoy Lavec - 13:  16  4-2-0  13,2a  96.100 12:  14  1-1-1  16,0a  68.300 Tot:  40  6-4-1
Monas Speranza e Savas Hanover Svensson S E 27/8 -5 5/ 1640 0 14,0 a c c 58 35’
Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Berglin O G 12/9 -8 7/ 1640 1 13,4 a c c 47 10’10 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Larsson U H 22/9 -8 3/ 2140 0 16,2 a c c 125 40’
Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Berglin O Ös 4/10 -3 2/ 1640 1 14,0 a c c 49 35’

H Berglin Ove (Östberg Hans) a Åberg J-O Rä 13/10 -1 8/ 1640 2 13,2 a c c 67 20’

LOTTI VOX � � � � � � � � � � � � � � � � � 11 15,8 M 15,0 AK 150.300
6,br. s. e Turbo Sund - 13:  15  2-0-0  18,4a  35.500 12:  22  2-0-1  17,2a  48.200 Tot:  64  5-1-3
Hen Party e Express Ride Pettersson J G 8/8 -4 2/ 2160 0 17,2 c c 553 30’
Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun Pettersson J H 5/9 -7 4/ 2640 0 21,7 c c 1272 15’11 Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan Pettersson J Ro 20/9 -12 11/ 2140 0 18,4 a c c 1154 5’
Vit, vinröd kil, vit ärm; vit Goop B S 11/10 -9 3/ 2160 1 15,8 c c 176 30’
Pettersson Jan (Nordgren Ingela) a Goop B Ro 18/10 -10 9/ 2160 6 16,5 c c 71 20’

IMA CARISMA � � � � � � � � � � � � � � 12 14,6 M 12,5 AK 264.100
6,br. s. e Adams Hall - 13:  17  2-1-4  12,5a  166.800 12:  4  1-1-0  16,5  38.000 Tot:  31  6-2-4
Birgitta Palema e Speedy Somolli Holmsten P-Å B 15/8 -5 3/ 2140 1 16,7 a c c 165 35’
Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Holmsten P-Å Bs 30/8 -8 2/ 2140 2 14,6 x x 152 100’12 Äg: Stall IMA Holmsten P-Å S 11/9 -5 9/ 1640 0 12,5 a x x 272 60’
Blå, grönt axelparti & ärmar; blå Holmsten P-Å S 28/9 -9 5/ 2140 0 16,0 x x 693 200’

H Holmsten Per-Åke Holmsten P-Å Bs 14/10 -6 2/ 2140 4 16,7 x x 112 35’

Turordning: 2-12-10-6-7-9-4-3-11-8-1-5

Chansvärdering: 10–5–1–2

Ni vet väl att Trav Gävleborg finns på Facebook?
Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
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IL POMODORO 2140 :1 16,2 M 16,9 AL 17,2 AM 80.050
6,fux v. e Insert Gede - 13:  18  1-1-2  17,6a  29.300 12:  26  1-1-5  16,9a  47.400 Tot:  52  2-2-7
Nordic Gleam e Kosar Landin S-E Rä 25/8 -9 1/ 2660 1 18,8 x c 101 5’
Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad Landin S-E Rä 5/9 -6 2/ 2160 7 17,6 g x c 163 30’1 Äg: Team Landin HB & Engblom Roger Landin S-E G 12/9 -6 3/ 2160 6 16,2 x c 636 30’
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E Bs 27/9 -7 2/ 2160 d 10g x c 368 30’
Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E H 8/10 -3 10/ 2160n 0 18,6 g x c 722 30’

TAP TURVY � � � � � � � � � � � � � � � � 2 17,2 M 16,0 AK *17,5 AM 82.100
6,brskm. v. e Tap In - 13:  8  1-1-1  16,0a  40.400 12:  12  0-1-2  18,0a  41.700 Tot:  20  1-2-3
Diana C.D. e Foreign Office Sjöström C Vi 20/8 -4 3/ 2160 3 17,4 c c 237 30’
Uppf: Stall Prinsbacken HB, Rättvik Blixt J Å Vi 29/8 -4 4/ 2140 1 17,5 a c c 75 5’2 Äg: Gränefjord Fredrik, Visby Sjöström C Vi 9/9 -1 5/ 2160 2 17,4 c c 64 30’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Sjöström C Vi 17/9 -6 4/ 2140 5 18,3 a c c 45 10’

Vi Olsson Daniel (Gränefjord Fredrik) a Sjöström C Vi 4/10 -10 9/ 1640 7 16,0 a c c 75 10’

NADIR GRIF (IT) � � � � � � � � � � � � � 3 *16,5 L 16,0 AM 84.800
6,mbr. v. e Yankee Glide - 13:  8  1-0-1  16,0a  7.800 12:  12  3-0-1  17,2a  52.500 Tot:  28  4-2-2
Zaa Boo e Pine Chip Svahn C Ro 10/8 -6 1/ 2140 3 16,0 a c c 295 5’
Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien Svahn C E 31/8 -4 2/ 2140 4 18,1 a c c B-lp 4’3 Äg: Svahn Camilla, E & E, Lindberg J & A Lindh R Ro 9/9 -9 2/ 2640 1 19,2 c c 60 5’
Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå Svahn C E 17/9 -5 9/ 2640 d tr7 a c c 631 18’

Ro Lindh Rikard (Svahn Emil) a Svahn C E 30/9 -8 3/ 2640 0 ug c c 1077 25’

QUEEN LIFE � � � � � � � � � � � � � � � � 4 16,8 M 15,8 AM 83.750
4,sv. s. e Varenne - 13:  12  0-2-2  15,8a  37.750 12:  6  0-0-2  16,9a  46.000 Tot:  18  0-2-4
Nadja Lobell e Garland Lobell Landgren B Ös 12/8 -5 12/ 2140t 5 21,9 a c c 370 20’
Uppf: Lifberg L & K, Angmo T & Karlsson Å Andersson J H G 22/8 -6 3/ 2140 3 17,1 a c c 603 15’4 Äg: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Marais M Ro 9/9 -7 4/ 2140 5 15,8 a c c 1089 20’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T H 14/9 -2 8/ 2140 2 17,5 a - - B-lp 4’

H Pettersson Tomas (Hedström Linda S) Olsen J O H 30/9 -3 11/ 2160 0 19,0 c c 526 30’

PRINS KOREAN � � � � � � � � � � � � � 5 15,3 M 15,4 AK 16,1 AM 86.400
5,br. v. e Korean - 13:  8  1-1-1  15,4a  56.100 12:  11  0-1-1  18,2a  21.700 Tot:  24  1-2-2
Hanky Panky Pie e Lindy’s Crown Tillman J Ö 18/7 -10 12/ 1609 4 15,4 a c c 82 10’
Uppf: Wägner Aron, Uppsala Tillman J Ö 8/8 -11 5/ 2160 7 17,7 g c c 92 17’5 Äg: Jezek Björn & Lillemor Lindblom C-E S 30/8 -9 1/ 2160 4 15,6 c c 81 20’
Grön, blå hängslen, ärmrevär; grön Tillman J Ö 15/9 -6 5/ 2100 2 16,1 a c c 125 15’

L Balogh Mercedes (Jezek Björn) a Tillman J Rä 4/10 -7 4/ 2160 1 17,0 g c c 69 30’

CAMERINO � � � � � � � � � � � � � � � � � 6 16,7 M 15,1 AK *17,2 AM 80.700
4,fux v. e Love You - 13:  13  2-0-1  15,1a  63.400 12:  4  0-0-2  17,9  17.300 Tot:  17  2-0-3
Ombrie e Cygnus d’Odyssee Röcklinger B E 18/8 -6 3/ 2140 4 18,4 c c 90 18’
Uppf: Wennebring Lars & Lena Röcklinger B H 29/8 -8 4/ 2640 1 18,0 c c 300 15’6 Äg: Stall Costa Shorta i Eskilstuna KB Röcklinger B Ro 20/9 -9 4/ 2640 4 18,1 c c 77 20’
Svart, orange sidofält; svart Dahlman J B Rä 4/10 -4 5/ 2140 1 17,2 a c c 45 15’

S Röcklinger Björn Dahlman J B G 15/10 -6 1/ 1640 3 15,1 a c c 40 15’

HEART GIL � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 *18,2 M 15,7 AK 48.448
6,br. v. e Smasher - 13:  11  2-1-0  15,7a  32.590 12:  0  0-0-0    0 Tot:  17  2-2-1
Jasmin Gil e Piper Cub Lindegren E Bs 11/8 -8 3/ 2140 0 20,6 g c c 305 30’
Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad Kylin-Blom W G 22/8 -9 5/ 2140 d 6g c x 244 15’7 Äg: Stall Dinoco HB, Gävle Lindegren E Rä 5/9 -9 7/ 1640 1 16,0 a c x 137 15’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Kylin-Blom W H 22/9 -10 5/ 1640 d 4 ag c x 29 20’
Lindegren Erik Lindegren E Rä 13/10 -6 11/ 1640 4 15,7 a c x 312 15’

SNACK LAUNCHER � � � � � � � � � � 8 16,1 M 15,2 AK 15,5 AM 89.601
4,br. h. e Gallant Baron - 13:  15  2-0-2  15,2a  39.401 12:  12  1-0-2  18,2a  50.200 Tot:  27  3-0-4
Winkys Launcher e Turbo Thrust Alsén O Ma 19/7 -4 2140 1 19,4 - - 17 -
Uppf: Launcher AB, Stockholm Alsén O G 13/8 -9 4/ 2140 3 15,5 a c x 595 20’8 Äg: Launcher AB, Stockholm Åhsblom E G 22/8 -6 9/ 2140 6 17,2 a c x 77 15’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Alsén O Ma 13/9 -7 2140 5 18,9 a - - 33 -
Alsén Olle Åhsblom E G 15/10 -6 7/ 1640 4 15,2 a c x 252 15’

b
36.001 - 95.000 kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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RAFFLES� � � � � � � � � � � � � � � � � � � 9 *18,0 M 15,3 AK 17,2 AM 61.800
5,br. v. e Kadabra - 13:  7  0-0-2  15,3a  16.500 12:  5  1-1-1  17,2a  41.500 Tot:  15  1-1-3
Body High e Spotlite Lobell Röcklinger B Vi 29/7 -5 8/ 1640 3 16,3 a c c 199 40’
Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik Olsson D G 13/8 -9 2/ 2140 d 11 ag c c 235 20’9 Äg: Stall Merrimac Strandberg E G 12/9 -5 9/ 2140 0 17,2 a c c 203 15’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Strandberg E Bs 27/9 -9 8/ 2140 5 17,3 a c c 187 20’

S Kontio Jorma (Röcklinger Björn) Goop B S 11/10 -4 4/ 1640 0 15,4 a c c 119 20’

TITUS ROCKET � � � � � � � � � � � � � � 10 16,1 M 16,2 AM 87.003
5,br. v. e Skogans Orlov - 13:  18  0-2-2  16,2a  55.203 12:  7  0-2-1  16,8a  9.300 Tot:  32  0-4-4
Nelli Iron e Probe Kylin-Blom O G 22/8 -6 2/ 2140 2 16,9 a x c 100 15’
Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy Dahlman J B Ro 2/9 -5 11/ 2140 0 17,0 ag x c 319 20’10 Äg: Voudinmäki Mirja, Pedersen F, A-C & T Djuse M G 12/9 -5 7/ 2140 3 16,2 a x x 55 15’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Eriksson S H 22/9 -9 2/ 2640 d ug x c 1159 75’
Eriksson Sören (Palm Fredrik) Eriksson S Rä 13/10 -4 11/ 2160 2 16,1 x x 205 30’

DON CIVIL � � � � � � � � � � � � � � � � � 11 16,1 M 14,5 AK 19,9 AM 85.500
5,br. v. e Civil Action - 13:  13  1-1-1  14,5a  38.000 12:  8  0-0-2  16,6  13.000 Tot:  36  1-1-4
Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell Blixt E Ro 5/8 -k 7/ 2140 k 19,6 - - gdk
Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo Witasp L F 19/8 -6 12/ 2640 d 12 ag x x 283 20’11 Äg: Blixt Evelina & Tage M Blixt E Rä 15/9 -6 6/ 2140 8 19,9 ag x x 338 20’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T S 25/9 -8 4/ 1640 0 14,5 a x c 925 30’

Rä Jansson Torbjörn (Blixt Evelina) a Goop B F 18/10 -3 11/ 1640n 6 16,9 a x c 101 17’

FIRST FRONT � � � � � � � � � � � � � � � 12 16,8 M 16,0 AM 75.300
4,mbr. v. e Up Front Larry - 13:  8  0-1-1  16,0a  31.800 12:  6  1-0-1  18,2  43.500 Tot:  14  1-1-2
Kept Woman e Supergill Åsberg J H E 21/5 -4 7/ 2140 2 16,8 c c 234 35’
Uppf: Martell Lena & Engström Christer Wallin F Ös 8/6 -4 4/ 2140 0 u a c c 35 20’12 Äg: Easy KB, Uppsala Åsberg J H G 13/8 -9 1/ 2140 0 16,0 a c c 498 20’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Åsberg J H H 30/9 -4 12/ 2160 5 18,2 c c 478 15’
Widell Kaj (Åsberg Jenni H) Åsberg J H G 10/10 -3 11/ 2640n 6 18,5 a c c 277 20’

Turordning: 6-5-2-10-8-7-3-4-1-12-11-9

Chansvärdering: 6–10–2–5

TRAVBANAN, 806 33 GÄVLE
Tel 026-12 60 68 Fax 026-65 81 18
Leg vet Anna Scherdin, spec. häst
Vet ass Angela Fyhr, Malin Gustafsson

TÄVLA PÅ 
www.travgavleborg.se

Ni vet väl om att ni kan vinna priser i vår tävling som publiceras på 
vår hemsida www.travgavleborg.se? Surfa in och tävla du med!
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DESTINY CALLS 2140 :1 18,6 M 19,1 AM 11.500
3,br. s. e S.J.’s Caviar - 13:  8  0-0-0  18,6  11.500 12:  0  0-0-0    0 Tot:  8  0-0-0
Miss Pine Chip e Pine Chip Veteläinen A S 1/5 -1 2/ 2140 0 21,0 g x c 503 50’
Uppf: Thomas Persson Finans AB, Stockholm Veteläinen A Rä 13/5 -1 5/ 2140 4 18,9 g x c 218 15’1 Äg: Stall Destiny Veteläinen A Ro 31/5 -1 6/ 2160 0 18,7 g x c 483 20’
Svart, blå axelklaffar & revärer; vit Veteläinen A G 16/6 -7 11/ 2140 0 19,1 ag x x 1178 80’

S Veteläinen Antti (Pakkanen Ari-Pekka) Veteläinen A S 11/10 -9 3/ 2140 d 5g c c 588 30’

A.S.A.CHANEFAX � � � � � � � � � � � 2 *19,2 M 8.200
4,br. s. e Order By Fax - 13:  4  1-0-0  19,2  6.200 12:  2  0-0-0  20,3  2.000 Tot:  6  1-0-0
A.S.A.Chanel e Reve d’Udon Lindegren E G 9/12 -2 12/ 2140 7 20,3 c c 245 20’
Uppf: Stall Asagården HB, Älvkarleby Lindegren E Vi 9/5 -6 1/ 1640 d 13g c c 40 10’2 Äg: Djur Stockholm HB Högström L Vi 2/7 -10 3/ 1640 5 19,3 g c c 160 5’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Wiman J Vi 19/7 -10 6/ 2140 1 19,2 c c 76 5’
Lindegren Erik Wiman J Vi 6/8 -10 2/ 1640 0 ug c c 40 5’

IA � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 20,4 K 21,4 M 10.800
3,mbr. s. e Daguet Rapide - 13:  1  0-0-0  21,4  0 12:  4  0-0-0  20,4  10.800 Tot:  5  0-0-0
Global Friend e Lindy Lane Kylin-Blom W Bs 08/12 -2 9/ 1640 5 20,4 c c 267 20’
Uppf: Wall Åke A & Mona Kylin-Blom W Ro 09/12 -1 6/ 1640 7 24,5 g c c 413 25’3 Äg: Carlsson Tommy, Östervåla Kylin-Blom W Rä 10/12 -1 7/ 1640 6 21,2 c c 525 25’
Blå, gul/röda korslagda axelskärp; blå Kylin-Blom W E 10/12 -1 4/ 1640 6 22,9 g c c 561 25’
Carlsson Tommy a Carlsson T G 15/10 -3 7/ 2140 0 21,4 c c 1816 50’

COBOL COMMANDER � � � � � � � � 4 18,6 M 11.500
4,br. v. e Love You - 13:  4  0-0-0  18,6  3.500 12:  2  0-0-0  19,1  8.000 Tot:  6  0-0-0
Sweet Sunrise e Supergill Eriksson S Ro 10/12 -8 4/ 2140 0 20,7 c c 228 50’
Uppf: Lindblå Data AB & Söderström Anders Pettersson T Ro 4/2 -1 8/ 2140 0 21,5 c c 147 20’4 Äg: Stall Freight HB, Boda Kyrkby Kontio J G 21/2 -2 4/ 2140 0 19,3 c c 207 20’
Blå, vitt bröstb, diag ränder, ärmb;blå Tillman J Bs 30/8 -2 8/ 2140 0 19,9 c c 286 15’

Rä Sundberg Åke (Lindeström Åsa) a Sundberg Å Rä 13/10 -9 3/ 2140 4 18,6 c c 153 15’

LOVE CORN � � � � � � � � � � � � � � � � 5 20,0 M 17,9 AM 10.500
4,br. s. e Couch Doctor - 13:  2  0-0-0  19,5a  0 12:  4  0-0-1  20,0  10.500 Tot:  6  0-0-1
Union Space e Sugarcane Hanover Lindblom C-E Mp 10/12 -2 4/ 2140 3 17,9 a c c 193 15’
Uppf: Beigler Förvaltnings AB, Hallstahammar Svensson C Mp 28/10 -5 7/ 2140 0 u a c c 198 25’5 Äg: Petersson Göran, Knutby Kontio J Ö 22/11 -3 11/ 2100 0 20,8 ag c x 120 17’
Sv, vinrött axelp&hängsl, ärmb; vröd Larsson L-E E 21/5 -5 2/ 2140 0 u ag c c 783 10’

S Petersson Göran a Andersson M J L 6/6 -2 10/ 2140 0 19,5 a c c 851 10’

MOLLY SOCK � � � � � � � � � � � � � � � 6 0
3,svbr. s. e Classic Photo - 13:  3  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  3  0-0-0
Silky Sock e Firm Tribute Högman S Ma 31/5 -k 2160 k 22,1 - - gdk -
Uppf: Hellander Edman Anna & Edman Anders Eriksson S H 14/7 -2 1/ 2140 d 14g c c 490 50’6 Äg: Högman Johnny & Sölve Jansson T G 12/9 -2 3/ 2140 d ug c c 106 15’
Mblå/vit, blått V röda sömmar; blå Jansson T E 30/9 -2 2/ 2140 d ug c c 125 15’

* Högman Sölve a Högman S Ma 15/10 -k 2140 k 21,0 - - gdk -

M.T.INXS � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 19,0 M 7.000
3,br. v. e Ken Warkentin - 13:  3  0-0-0  19,0  7.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  3  0-0-0
Ulla U.S. e S.J.’s Caviar Norman P G S 06/12 -p 3/ 2160 p 28,8 - - 1p
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Norman P G S 25/6 -k 1/ 2140 k 20,2 - - gdk7 Äg: Glen Norman Stable AB, m fl Norman P G E 17/9 -2 2/ 2140 4 19,0 c c 139 15’
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå Norman P G E 30/9 -2 8/ 2140 4 19,4 c c 64 15’

S Norman Peter G (Norman Glen) Norman P G G 10/10 -6 10/ 2140n 0 23,0 g c c 122 15’

TRÖNÖ GIGANTEN� � � � � � � � � � � 8 22,4 M 0
5,br. v. e Gigant Neo - 13:  3  0-0-0  22,4  0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  3  0-0-0
Claudette F.C. e Lindy’s Crown Eriksson T Ro 10/11 -k 5/ 2140 k 25,1 - - ejg
Uppf: Bergman Tage, Trönödal Eriksson T Ro 11/3 -k 2/ 2160 k 22,1 - - gdk8 Äg: Nilsson Magnus & Rådström Åke Eriksson T Ro 26/4 -2 5/ 2140n 0 22,4 g x x 49 20’
Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart Eriksson T H 21/6 -1 5/ 2140 0 ug x x 105 20’

Bs Nilsson Magnus a Nilsson M G 10/10 -6 6/ 2140n 0 dist g c c 470 15’

Högst 36.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 12.001 kr.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-
2.000(2.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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APRIL SCOOP� � � � � � � � � � � � � � � 9 18,7 M 11.300
3,svbr. s. e Up Front Larry - 13:  5  0-0-0  18,7  11.300 12:  0  0-0-0    0 Tot:  5  0-0-0
Olympia Scoop e Sierra Kosmos Israelsson R Ö 8/8 -2 4/ 2140 5 21,2 c c 185 20’
Uppf: Hjalmarsson Rein, Vretstorp Israelsson R S 21/8 -1 7/ 2140 0 ug c c 487 30’9 Äg: Storm Conny, Janols K & Andersson Å Israelsson R Rä 5/9 -7 4/ 2140 5 19,1 c c 180 15’
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Israelsson R Ö 15/9 -3 6/ 2140 0 ug c c 127 20’

Ro Israelsson Ronny Israelsson R G 15/10 -3 2/ 2140 6 18,7 c c 263 50’

VÄSTERBO REALCOOL� � � � � � � � 10 19,1 M 10.000
4,br. s. e Look de Star - 13:  3  0-0-1  19,1  5.000 12:  2  0-0-0  20,8  5.000 Tot:  5  0-0-1
Reel Broline e Sugarcane Hanover Synnerfeldt P E 11/12 -10 9/ 2140 5 20,8 c c 474 20’
Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Synnerfeldt P Ö 28/2 -2 4/ 2140n 3 22,5 g c c 101 15’10 Äg: Västerbo Stuteri Synnerfeldt P Ö 30/5 -1 2/ 2160 0 19,1 c c 1281 15’
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange Frick K Ax 12/7 -1 9/ 2140 0 19,8 c c 728 20’

E Kontio Jorma (Demmers Michael) Strandberg E Ro 10/8 -km 5/ 2140 k 21,1 - - gdk

BON ESPRIT � � � � � � � � � � � � � � � � 2160 :1 19,3 M 17,9 AK 24.473
5,fux s. e Tap In - 13:  6  0-0-1  19,3  14.071 12:  6  0-0-0  19,6  10.402 Tot:  12  0-0-1
Dynasti Clipper e Juliano Star Nilsen P L Bj 3/4 -1 2160 0 dist g - - 321 -
Uppf: Sohlberg Sarah, Gävle Wilhelmsson R Bs 30/8 -10 2/ 2140 7 19,3 c c 564 5’11 Äg: Backhouse Ulf & Andersson Roger Svedlund B E 10/9 -2 1/ 2160 7 19,6 x x 303 15’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Svedlund B H 22/9 -10 10/ 1640 3 17,9 a x x 1012 20’
Eriksson Sören (Backhouse Ulf) a Ohlsson U Ro 7/10 -8 3/ 2140 0 18,7 a x c 241 15’

SIOUX SEBA� � � � � � � � � � � � � � � � 2 *18,0 M 25.000
5,mbr. v. e Adams Hall - 13:  2  2-0-0  18,0  25.000 12:  0  0-0-0    0 Tot:  2  2-0-0
Shoguns Geisha e Shogun Lobell Sundberg Å G 10/10 -p 3/ 2160 p 33,9 g - - 1p
Uppf: Palmér Per, Ulricehamn Sundberg Å G 07/12 -k 8/ 2140 k 23,8 g - - ejg12 Äg: Team Åsberg Trav AB, (Åsberg Jenni) Wallin F G 25/7 -k 4/ 2140 k 19,6 g - - gdk
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Ohlsson U G 8/8 -6 11/ 2140 1 19,2 g c x 49 10’
Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Kontio J G 10/10 -6 8/ 2140n 1 18,0 c x 38 15’

POCAHONTAS GRANITE � � � � � � 3 16,8 K 17,3 M 15,8 AK 31.150
6,mbr. s. e Yankee Granite - 13:  3  0-0-0  18,2  650 12:  15  0-1-0  16,8  27.300 Tot:  25  0-1-0
Ronja River e Meadow Gallant Eliasson T G 10/12 -10 4/ 2160 0 u c c 331 5’
Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T Ro 2/11 -6 1/ 2140 0 20,7 c c 615 15’13 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Alsén O G 8/6 -5 3/ 2140 6 20,5 a x x B-lp 4’
Svart, röd kil & ärmar; svart Eliasson T G 13/8 -2 6/ 2160 0 18,2 c x 1222 15’
Wallberg Håkan (Eliasson Tony) Eliasson T Bs 27/9 -10 3/ 2140 0 19,8 c c 573 5’

SPEEDY FREDERIK (DK) � � � � � � � 4 18,1 M 15,7 AK 35.900
4,br. v. e Fräkke Frederik - 13:  13  1-1-0  18,1  24.100 12:  5  0-0-0  20,3  11.800 Tot:  18  1-1-0
Gaia Poppelgård e Little Devil Ehlers J E 13/8 -7 4/ 1640 0 17,1 ag c c 80 10’
Uppf: Jörgensen Anette, Danmark Ehlers J F 2/9 -2 2/ 2160 8 18,3 c c 811 17’14 Äg: Erlandsson Alf, Storå Ehlers J Ö 21/9 -3 6/ 2100 1 17,4 a x c B-lp 4’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D E 30/9 -11 6/ 2160 0 18,2 x c 77 18’

L Olsson Daniel (Erlandsson Alf) a Ehlers J Ö 14/10 -9 4/ 1609 0 17,1 ag x c 258 15’

GOODIZ K.L. � � � � � � � � � � � � � � � � 5 18,8 M 19,0 AM 26.000
4,br. s. e Good As Gold - 13:  10  0-0-0  18,8  2.000 12:  2  1-0-0  21,2  24.000 Tot:  12  1-0-0
Teniz Ball e Gum Ball Erlandsson T S 25/6 -5 1/ 2160 8 18,8 g x x 1144 25’
Uppf: Lindgren Karin, Dala-Husby Erlandsson S G 8/8 -9 3/ 2160 0 22,5 g x x 292 5’15 Äg: Erlandsson Tina & Lindgren Karin Erlandsson T Bs 30/8 -10 4/ 2140 0 dist g c c 442 5’
Orange, svarta stjärnor & ärmar;orange Erlandsson T Ma 13/9 -8 1640 0 21,5 ag - - 519 -
Erlandsson Stefan a Erlandsson T E 12/10 -1 10/ 2140 0 19,0 a c c B-lp 4’

Chansvärdering: 12–1–14–7

Sleipner Gävle och Hästägareföreningen Gävle drar igång med 
provloppen igen med följande datum 9/11 och 30/11.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 55 mellan 
kl. 08.00-09.00.
Du kan också anmäla direkt på plats innan klockan 09.00. Var beredd att 
uppvisa hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl. 10.00.

PROVLOPP
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IMA KORALL 2140 :1 17,7 M 16,2 AK 44.000
4,br. s. e Pearsall Hanover - 13:  4  0-0-0  17,7  2.400 12:  12  0-1-1  18,3  41.600 Tot:  16  0-1-1
Ima Tiara e Super Arnie Erlandsson S Ro 7/12 -7 3/ 2140 0 20,0 c c 432 35’
Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal Erlandsson S Rä 26/3 -9 2/ 2140n 0 24,6 c c 213 15’1 Äg: Eltito AB, Örbyhus Erlandsson S E 27/8 -10 7/ 1640 0 16,2 a x x 329 5’
Orange, svarta stjärnor & ärmar;orange Erlandsson S Ro 1/10 -10 2/ 2140 7 18,8 x x 583 5’
Erlandsson Stefan a Erlandsson T E 8/10 -2 2/ 2160 4 17,7 c c 523 5’

HOLLY BERMON� � � � � � � � � � � � � 2 17,5 M *16,7 AM 49.500
6,mbr. s. e Ride the Night - 13:  8  0-0-0  18,2  3.400 12:  3  0-0-0  19,3  1.400 Tot:  24  1-0-1
Feltys Queen e M.B.Felty Wilhelmsson R Ro 26/4 -10 8/ 2160 6 20,3 c c 321 5’
Uppf: Bermon AB, Torsåker Alsén O G 27/5 -10 7/ 2160 0 22,1 g c c 237 5’2 Äg: Bermon AB, Torsåker Goop B Rä 1/7 -10 4/ 1640 0 ug c c 298 5’
Blå, vit bröstb, blå/vit långr ärm; vit Wilhelmsson R Ro 26/7 -11 3/ 1640 0 18,2 c c 1703 20’
Alsén Olle (Pettersson Lennart K) a Wilhelmsson R Bs 11/8 -10 2/ 2140 0 20,3 g c c 689 5’

OTORO � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 17,1 M 15,4 AK 49.300
6,br. v. e Goetmals Wood - 13:  15  1-1-1  17,1  33.300 12:  3  1-1-0  18,3  12.500 Tot:  22  2-2-1
Kolja e Smokin Yankee Landin S-E G 13/8 -2 7/ 2160 3 17,1 x c 106 15’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Landin S-E G 22/8 -9 6/ 2140 d 5g x c 46 15’3 Äg: Håce AB, Stockholm Landin S-E H 29/8 -8 5/ 2640 7 18,1 c c 212 15’
Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E G 12/9 -4 10/ 1640 4 15,4 a x c 187 10’
Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E Ro 1/10 -9 8/ 2160 0 19,3 g x c 97 15’

PAULI JUNIOR (DK) � � � � � � � � � � 4 17,5 M 16,2 AK 47.107
6,fux v. e Gill’s Victory - 13:  5  0-0-0  17,6  6.400 12:  13  0-3-2  17,5  16.835 Tot:  61  0-4-4
Evita Söndervang e New Quick Wilhelmsson R G 8/6 -5 6/ 2140 0 23,2 a c c B-lp 4’
Uppf: Larsen Tom Holst, Danmark Olsson D Rä 15/7 -10 8/ 1640 4 17,6 c c 211 5’4 Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo Alsén O G 25/7 -5 12/ 1609 4 17,2 a c c 463 20’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Frick K Ro 5/8 -2 4/ 2140 0 19,1 c c 115 5’
Olsson Daniel (Jernkvist Bo) a Fernlund P E 13/8 -5 6/ 2140 0 19,3 ag c c 1014 10’

VERRAZANO PARTY � � � � � � � � � 2160 :1 16,4 M 15,4 AK 81.050
8,mbr. v. e Victory Party - 13:  5  0-0-0  17,3  1.000 12:  7  0-0-2  17,5  6.150 Tot:  34  2-1-4
Alessa Frontline e Super Arnie Wilhelmsson R Bs 25/3 -9 10/ 1640 0 19,7 c c 816 15’
Uppf: Hedlund Ulf, Skänninge Åberg J-O H 23/4 -5 6/ 2140 0 ug c x 262 5’5 Äg: Östlin Thomas, Valbo Åberg J-O G 4/6 -7 3/ 2160 6 17,3 x x 221 5’
Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Wallberg H G 12/9 -9 4/ 2160 0 18,7 x c 459 5’
Åberg Jan-Olov (Östlin Thomas) a Eklöf B Bs 27/9 -10 7/ 2160 0 ug c c 299 5’

CHAMPINE � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 15,9 M 16,4 AM 144.800
8,mbr. v. e Pine Chip - 13:  13  0-1-1  17,5  7.500 12:  15  1-1-0  15,9  43.600 Tot:  67  2-3-2
Molly Hebre e Karate Chop Wallberg H G 10/5 -3 6/ 2640 0 19,1 c c 430 25’
Uppf: Andersson Christer, Axvall Asplund F Rä 28/5 -5m 3/ 2140 0 20,6 a c c 112 15’6 Äg: Wallinder Lars, Gävle Wallberg H Bs 11/8 -10 6/ 2160 7 17,5 c c 558 5’
Svart, röd kil & ärmar; svart Asplund F Ro 26/8 -4 4/ 2140 0 17,5 a c c 342 15’
Wallberg Håkan Wallberg H G 19/9 -11 6/ 2140 0 19,1 c c 628 5’

FULL RULLE RUN � � � � � � � � � � � � 3 17,0 M 16,5 AL 75.200
8,br. s. e S:t Göran - 13:  1  0-0-0    0 12:  0  0-0-0    0 Tot:  36  1-4-4
Chapperina Run e Chap Capman Eliasson T G 28/1 -k 5/ 2160n k d6g - - ejg2
Uppf: Fjällström Lennart, Rejmyre Eliasson T G 3/2 -k 1/ 2180 k 19,5 - - gdk7 Äg: Bonnevier Mats, Älvkarleby Eliasson T G 28/2 -5 3/ 2160n 0 dist g c c 157 5’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Eliasson T G 25/7 -k 6/ 2140 k 21,4 g - - ejg
Widell Kaj (Bonnevier Per) a Wallin F G 8/8 -k 2/ 2140 k 21,1 g - - gdk

ELLEN PROPELLEN� � � � � � � � � � � 4 15,8 M 14,5 AK 108.800
8,mbr. s. e Meadowbranch Lucky - 13:  6  0-0-0  16,7  3.200 12:  14  0-5-1  15,8  59.500 Tot:  34  0-7-4
Gain Space e Allen Hanover Mårtensson E H 24/5 -1m 8/ 2160 0 20,7 c c 597 20’
Uppf: Lindberg Elinor, Hedemora Tengstad F Rä 15/7 -10 4/ 1660 5 16,7 x x 114 5’8 Äg: Lindberg E & B, Westlund, Johansson Eskilsson C Rä 29/7 -10 2/ 2140 8 17,6 a x x 213 5’
Röd, vita axelklaffar, ärmrevärer; röd Kihlström Ö G 13/8 -11 3/ 2140 0 16,7 a x x 152 5’

Ro Eriksson Sören (Lindberg Elinor) a Tengstad F Ro 20/9 -12 9/ 2140 6 17,3 a x x 807 5’

Högst 450.000 kr med högst 400 poäng, körda
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 50.001 kr, 40
m vid 150.001 kr.

Pris: 5.000-2.500-1.900-1.400-1.200-1.000-
1.000-1.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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ÅKE SPIRIT� � � � � � � � � � � � � � � � � 5 16,2 M 17,1 AM 92.650
6,br. v. e Prince R.S. - 13:  8  0-1-0  16,2  10.750 12:  11  2-2-1  16,7  81.900 Tot:  21  2-3-1
Indiana Spirit e Lazzale Högberg H Bs 18/6 -9 5/ 2160 8 17,5 c c 104 5’
Uppf: Norgren Maria, Segersta Högberg H H 4/7 -9 4/ 2180 0 19,4 c c 153 5’9 Äg: Sundh Johnny & Lennart Högberg H H 19/8 -9 5/ 2160 d 4g c c 144 5’
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön Högberg H H 14/9 -3 2/ 2140 2 17,1 a - - B-lp 4’

Bs Friberg Torgny (Sundh Johnny) a Högberg H H 30/9 -8 7/ 2160 d 13g c c 44 5’

WILLE SHERONA � � � � � � � � � � � � 6 17,0 K 17,2 M *14,8 AK 128.500
5,br. v. e Kiss Francais - 13:  14  1-2-1  17,0  63.300 12:  3  0-0-0  17,5  7.000 Tot:  25  1-4-2
April Star e Sherwood Wallin F Rä 28/5 -7 7/ 1640 7 15,5 ag c c 90 15’
Uppf: Jerndahl Marita, Östervåla Larsson P L 15/6 -9 6/ 2140 0 18,9 ag c c 37 15’10 Äg: Stall Dianthus HB, Gävle Landgren B H 29/8 -2 6/ 1640 7 17,4 c c 319 20’
Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Larsson P Ro 13/9 -9 6/ 2140 7 16,6 a c c 1314 20’
Larsson Peter (Hedenström Per) a Åsberg J H Bs 3/10 -3 12/ 2140 0 16,8 a c c 553 15’

O.C.DERM (DK)� � � � � � � � � � � � � � 7 16,8 M 15,7 AK 147.721
7,svbr. s. e Coktail Jet - 13:  15  0-1-1  16,8  14.150 12:  15  1-2-1  17,7  63.800 Tot:  60  5-6-7
Diva Derm e Little Devil Boström M Vd 10/8 -1m 1/ 2140 5 22,9 - - B-lp 4’
Uppf: Poulsen Jens, Danmark Svedin L B 24/8 -13 10/ 1640 0 17,4 g x x 3591 25’11 Äg: OC Racing HB, Hägersten Svedin L Rä 5/9 -3 7/ 1640 0 17,3 c c 494 20’
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul Svedin L H 14/9 -9 5/ 2140 3 19,3 - - B-lp 4’

Bs Svedin Lukas (Svedin Hans) a Svedin L Rä 4/10 -5 1/ 2140 6 16,8 x x 833 15’

UNIVERSE � � � � � � � � � � � � � � � � � 8 14,8 K 16,3 M *14,0 AK 124.200
5,br. v. e Mr Pine Chip - 13:  13  1-0-1  14,8  37.200 12:  11  0-2-2  16,3  49.500 Tot:  31  1-3-4
Ecana Nibs e Songcan Nilsson J A E 4/6 -5 4/ 1640 7 15,1 a x c 128 20’
Uppf: Rydén Arne & Siv Olsson D Ro 14/6 -8 6/ 2160 0 18,3 g x c 311 35’12 Äg: Tidelius Stellan & Bowess Trav HB Andersson C G E 18/8 -2 8/ 2140 0 18,2 ag x c 789 15’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J Ro 20/9 -9 7/ 2660 0 17,6 c c 213 20’

Ro Kontio Jorma (Tidelius Stellan) a Goop B Ax 5/10 -6 7/ 2140 0 17,7 g x c 55 20’

DOMESTIC VICTORIA� � � � � � � � � 9 14,6 K 14,9 M 15,9 AK 130.700
5,br. s. e Victory Abroad - 13:  14  0-2-0  14,6  40.200 12:  9  0-1-0  16,7  44.500 Tot:  29  1-3-0
Nyans Express e Express Ride Martinsson J D 16/7 -2 2/ 1640 5 15,9 a c c 228 25’
Uppf: Eastridge AB, Häggenås Martinsson J D 25/7 -4 6/ 2160 0 16,3 c c 248 35’13 Äg: Martinsson Jonas, Matfors Pettersson M B 23/8 -6 2/ 2140 7 16,5 g c c 1995 35’
Svart, blå bröstband&hängslen; svart Martinsson J B 13/9 -4 2/ 1640 8 14,6 c c 1052 20’

B Martinsson Jonas Martinsson J S 9/10 -7 1/ 2140 0 14,9 c c 2111 60’

HONEST ÅS � � � � � � � � � � � � � � � � 2180 :1 16,3 M 14,1 AK 295.754
6,fux s. e Striking Sahbra - 13:  7  0-0-0  16,3  14.200 12:  11  0-1-1  16,5  26.800 Tot:  33  2-3-2
Happy Year e Passionnant Holmsten P-Å B 31/5 -9 6/ 2140 0 19,5 x c 310 25’
Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Holmsten P-Å B 11/7 -2 6/ 2160 4 16,3 x x 1040 20’14 Äg: A C L Stuteri AB, Vislanda Holmsten P-Å G 22/8 -8 7/ 2160 5 16,6 x x 528 20’
*Grön, vitt B & ärmrevärer; grön Holmsten P-Å H 5/9 -7 3/ 2660 0 18,0 x c 841 15’

H Holmsten Per-Åke Rask K H 8/10 -9 8/ 2160 5 16,9 x c 756 5’

LUCKY RAISE� � � � � � � � � � � � � � � 2 14,6 K 15,2 M 13,8 AK 299.900
8,mbr. s. e Meadowbranch Lucky - 13:  9  0-0-1  16,0  23.300 12:  7  0-1-0  15,9  12.500 Tot:  62  3-3-7
Dora Frontline e Super Arnie Ehn H G 25/7 -9 6/ 1609 0 13,8 a x x 1443 50’
Uppf: Hallberg Lars, Söderala Ohlsson U B 6/8 -11 6/ 2140 6 15,7 a c c 326 20’15 Äg: Hallberg Lars, Söderala Veteläinen A S 14/8 -3 15/ 2140 5 15,4 a c c 3886 50’
Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Lisell E Rä 25/8 -3 3/ 1640 0 16,6 a c c 266 15’

Bs Pettersson Tomas (Hallberg Lars) a Pettersson T G 12/9 -7 2/ 1640 8 14,8 a x x 94 10’

Chansvärdering: 10–12–14–1
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KUSKSTATISTIK Dagens kuskar per söndag den 21 oktober

Kör i lopp Bana 2013 % tkr 2012 %
Ahlqvist Tomas 5 * — ‘ —
Alsén Olle 4,6,8,10 G 229 11-21-25 5 763’ 232 13-17-17 6
Andersson Mats L 5,7 E 39 4-2-0 10 145’ 75 2-7-8 3
Andersson Peter M lä 1,3 Bs 239 23-23-18 10 1379’ 425 42-47-43 10
Arnesson Ann-Charlotte lä 2 Ro 31 0-0-1 0 52’ 46 1-5-6 2
Arvendal Jessica lä 2 G 11 2-1-0 18 54’ 6 0-0-0 0
Balogh Mercedes a 8 L 24 1-1-2 4 104’ 32 3-1-3 9
Berglin Ove a 7 H 80 7-8-9 9 383’ 93 7-10-7 8
Berglund Daniel a 6,7 B 42 4-4-5 10 241’ 48 4-4-5 8
Brunlöf Hans a 4 Bs 145 13-17-7 9 1014’ 135 11-15-10 8
Carlsson Tommy a 9 G 7 0-0-0 0 2’ 8 0-0-0 0
Djuse Mattias lä 7 S 344 26-36-30 8 3114’ 126 12-16-12 10
Eriksson Peter 4,6 Bs 433 27-27-23 6 1927’ 363 35-25-28 10
Eriksson Robert a 1 E 144 9-7-17 6 397’ 137 6-12-11 4
Eriksson Sören 1,3,4,6,8,9,10 G 476 29-36-40 6 1885’ 749 53-51-65 7
Erixon Anna a 2 Ö 27 2-1-2 7 59’ 56 4-4-4 7
Erlandsson Stefan a 4,9,10 G 31 1-2-1 3 103’ 52 0-3-5 0
Forslin Hanna f 4 H 6 0-0-0 0 9’ 0 0-0-0 0
Friberg Torgny a 10 Bs 76 3-9-10 4 332’ 33 1-2-3 3
Frick Kajsa 1,4,5,6 Rä 537 40-52-53 7 3115’ 703 61-76-63 9
Fritz Lena a 2 B 48 6-7-10 13 296’ 60 10-9-7 17
Gustafsson Marlene a 2 Rä 16 0-2-2 0 44’ 27 1-2-1 4
Hallsten Stig a 3 G 12 0-0-2 0 20’ 15 0-2-0 0
Holmsten Per-Åke 1,7,10 H 164 9-12-11 5 612’ 180 6-18-19 3
Högman Sölve 9 * — ‘ —
Israelsson Ronny 1,3,9 Ro 55 0-2-4 0 96’ 106 3-7-8 3
Jansson Kristofer lä 3 G 6 0-0-0 0 0’ 15 0-1-0 0
Jansson Torbjörn 1,3,4,5,6,8 S 966 68-79-88 7 6739’ 1256 102-125-105 8
Johansson Josefin f 6 S 20 2-1-1 10 89’ 15 1-3-0 7
Johansson Madelene a 2 Rä 31 3-7-2 10 195’ 40 0-1-2 0
Klockar Angelica a 2 Ro 47 2-6-3 4 152’ 49 0-2-7 0
Kontio Jorma 1,3,4,5,6,7,8,9,10 S 1646 260-175-158 16 22936’ 2031 292-213-163 14
Landgren Bo 4,5 Bs 258 15-14-17 6 1106’ 328 21-28-32 6
Landin Sven-Erik lä 8,10 G 58 3-4-4 5 85’ 0 0-0-0 0
Larsson Peter a 1,6,10 G 27 1-4-2 4 55’ 40 3-2-3 8
Larsson Ulf 5 H 13 1-1-0 8 24’ 26 2-2-2 8
Lindegren Erik 5,8,9 G 113 14-6-9 12 503’ 195 17-23-24 9
Lindh Rikard lä 5,8 Ro 49 2-5-3 4 144’ 58 7-4-7 12
Lundahl Martin a 4 B 27 2-2-2 7 110’ 15 6-1-1 40
Martinsson Jonas 4,10 B 138 5-6-11 4 315’ 128 8-11-8 6
Nilsson Magnus a 7,9 Bs 82 6-5-5 7 337’ 64 1-4-5 2
Norman Peter G lä 7,9 S 131 16-7-13 12 833’ 230 13-24-20 6
Olsson Daniel 1,3,6,8,9,10 Ro 741 48-78-55 6 4297’ 883 73-74-64 8
Olsson Stefan a 5 S 36 2-2-4 6 103’ 44 7-5-3 16
Pergenius Lina lä 6 Ro 37 2-2-8 5 150’ 27 1-3-1 4
Petersson Göran a 9 S 5 0-0-0 0 4’ 0 0-0-0 0
Pettersson Jan a 7 G 17 1-0-0 6 5’ 19 0-1-0 0
Pettersson Tomas 3,4,8,9,10 Bs 537 47-68-41 9 3538’ 738 67-81-78 9
Pöllänen Rauno 7 G 140 9-19-18 6 668’ 95 8-4-4 8
Ramberg Arne a 6 Ro 18 0-0-1 0 45’ 7 0-0-1 0
Rondina-Bisi Sergio lä 1,5 G 68 2-7-6 3 228’ 77 3-7-7 4
Rosén Tomas 4 G 56 2-5-3 4 123’ 52 1-2-7 2
Rundqvist Anna-Karin 1 S 38 4-3-3 11 126’ 54 3-3-3 6
Röcklinger Björn 7,8 S 95 8-7-13 8 621’ 75 4-11-10 5
Salin Alexandra a 2 E 8 0-2-1 0 15’ 27 2-2-5 7
Sundberg Åke 1,9 Rä 191 11-11-11 6 710’ 245 15-9-14 6
Svedin Lukas a 3,10 S 33 3-1-5 9 104’ 11 0-0-0 0
Swartling Linnea a 2 S 33 3-1-4 9 154’ 61 3-4-4 5
Veteläinen Antti lä 9 S 42 5-6-5 12 396’ 40 5-2-2 13
Vidner Pernilla a 1 Bs 25 1-4-1 4 43’ 9 0-0-1 0
Wallberg Håkan 9,10 G 97 5-5-6 5 413’ 142 8-13-11 6
Wester Göran a 3 S 26 2-1-1 8 63’ 23 1-1-1 4
Widell Kaj 1,5,6,8,10 S 612 48-38-44 8 3366’ 959 58-60-62 6
Wilhelmsson Robert 3,6 G 222 8-11-18 4 680’ 280 16-25-19 6
Wretman Linda a 2 H 17 0-3-0 0 38’ 10 0-0-0 0
Åberg Jan-Olov 4,6,10 Bs 397 29-41-32 7 2192’ 527 44-28-48 8
Åsberg Jenni H 7 G 237 13-25-29 5 1081’ 321 39-21-38 12

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säker-
hetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst. – Gävle Travsällskapi
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ALKOTEST
Sker i samtliga lopp även kval och
premie. Testet sker på inskrivningen.

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultatlistor. För -
hörsrum finns på inskrivningen. 

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten och på
inskrivningen. 

ÖVERNATTNING HÄST
Önskar du boxplats för övernattning
kontakta Emma Johansson på telefo n -
nummer 070-233 79 23 eller via mejl
emma.85@live.se senast två dagar
innan tävlingarna och före klockan
12.00.  När det gäller extrahäst eller
resesällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. I
undantagsfall kan du ta med häst som
inte ska starta. Ring dock alltid och kolla
med oss så att det finns plats för extra-
häst. OBS! I samband med V75
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

DEFILERING
Samling i defileringsvolten på
publikplats. I volten kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpningsre-
ferat. Hästens nummer visas på dis-
play vid mål och 500 kvar.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp i
aktuellt gäststall.

LUFT
Pump till sulkyhjul finns att låna på
inskrivningen.

MATERIELFEL
Vid materielfel efter defilering. Åk
upp till kur avsedd för detta i banans
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där
kan enklare fel avhjälpas.

NUMMERBRICKOR
Avhämtas på inskrivningen på stall-
backen. Skall lämnas in, väl rengjor-
da, senast 10 minuter efter sista lop-
pet. Vid ej ren¬gjord vojlock debite-
ras hästens trän¬are 200 kronor via
avräknings¬systemet.

OLYCKSFALL
Sjukvårdare finns vid banan och under
loppen i följebilen på innerplanen. 

PRISCEREMONIER
Segerdefilering på upploppet i bak-
varv. Vinnarcirkeln ligger på
publikplats. Vid prisutdelning får Du
hjälp av hästhållare. 

PROVSTART BAKOM BIL
Tiden för provstart är en timme innan
första start. Bilen står uppställd 400 m
före mål och den första provstarten
inleds med ett långsamvarv. Efter första
starten ställer bilen upp för ännu en
provstart som går efter 1 minut. EJ-häs-
tar får deltaga i bilprovstarten i mån av
plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 

PROVTAGNINGSSTALL
Ligger nedanför ATG-kliniken.

SKOINFORMATION
För tränare vars häst som startar
inom ett streckspel (V75, V86, V64,
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinfor-
mation ska lämnas för alla hästar,
även de som ska gå med skor runt
om senast en timme före första
avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast
15 minuter före loppets start. Du får
ändra från barfota till skor (fram,
bak, runt om). Meddela då inskriv-
ningen omedelbart att du ändrat sko-
informationen. Det är viktigt att spe-
larna får rätt information så snart
som möjligt. Du får inte köra hästen
barfota om  du meddelat att den ska
gå med skor. Om du lämnar fel sko-

information, eller lämnar information
för sent eller inte alls, kommer du att
få en påföljd, vilket oftast är böter på
1000 – 1500 kronor per häst

SÄKERHET PÅ 
STALLBACKEN
Endast behöriga får vistas på stall-
backen. Endast häst¬transport¬er
och dagens kuskar får parkera på
stallbacken och på anvisad plats,
övriga parkerar utanför. All vistelse
på stallbacken sker på egen risk.
Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn.
Hundar skall vara kopplade. 

TRÄNINGSKÖRNING
Vojlock hämtas på inskrivningen där
du också uppger namn på hästen.
Vissa tävlingsdagar är tillgången på
boxar begränsat så anmäl alltid
senast sista vardagen innan tävling
före klockan 12.00 om du önskar att
ta med extrahäst eller fortkörnings-
häst. Om box erhålles kommer avgift
debiteras. I mån av plats är det okej
att deltaga i bilprovstarten.

VÄRMNING
Vanligen är det 5 minuters värmning
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är
tillåten (dock EJ under prisceremoni).
Iaktta försiktighet. 

VETERINÄR
Veterinärrummet är beläget bredvid
stallcaféet. Under lopp en finns veteri-
nären i följebilen.

AV- OCH PÅKÖRNING
All påkörning till banan via  
de  fileringsvolten. All avkörning vid
grind 500 kvar.

PONNYTRAVLOPP
I samband med tävlingar där det är
insprängda ponnytravlopp får ponny-
hästarna värmas på stora banan.
Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00  
Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  Fredag 7.30-
12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se

info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Tommy Ljunggren 026-66 22 66

070-558 73 11
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28

0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13

Hans Åkerman 070-598 15 67
Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33

Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar) 070-233 81 40
Ungdomsansvarig Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild 08-36 64 80

info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
Horse Tack 026-18 90 35

Video från loppen på DVD i box beställer du
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare
Jan-Olov Andersson
Måldomarnämnd
Per-Åke Andersson
Curt Carlsson
Lars Hellström
Bandomare
Ola Carlros
Bandomarnämnd
Rune Berglind
Christer Strandberg
Handicaper
Mathias Gustafsson
Huvudstarter
Stefan Troeng

Ekipagekontrollant
Johnny Gustafsson
Inskrivningschef
Emma Johansson 
Totoföreståndare
Inge Andersson
Banveterinär
Olof Johansson
Sjukvård
Ambulanspersonal
Referent
Johan Bergman
Speaker
Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Göran Blom 
(ordförande)
Marie-Louise Dangardt
(vice ordförande)

Björn Axelsson
Tony Eliasson
Peter Karnatz
Mikael Olsson
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE – GÄVLE

Kontrollera totokvittot! Personalen är ej
ansvarig för ev felexpediering!

PROGRAMPRENUMERATION – helår 600 kr, halvår 300 kr, 
Sätt in pengar på bg 237-1144 och märk med namn och adress 
HELÅRSPRENUMERATION för program  till alla banor 800 kr 

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE
LOTTERIINSPEKTIONEN
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i
samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling
pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara

på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för -
medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION
Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

DU MÅSTE HA FYLLT 18 ÅR ...
... för att spela på hästar.
Var vänlig visa legitimation om 
ombudet frågar efter din ålder.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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Systemförslag – V5 Systemförslag – V4
V5-förslaget (lopp 3–7)
1 x 12 x 2 x 9 x 3
Rader 648
Kostnad 648 kr

V4-förslaget (lopp 5–8)
4 x 9 x 3 x 2
Rader 216
Kostnad 432 kr

V5-spiken V5-rysaren
10 Ottimo Doc i V5-inledningen har varit bra på slutet vilket
resulterat i två raka vinster. Med rätt resa nu kommer tredje
raka…

11 Fisher King i V5-4 trivs ypperligt på den långa distansen
och gick bra näst senast i tufft gäng. Har han vaknat på rätt
sida kan han skrälla. 

V5-1
Lopp 3

V5-2
Lopp 4

V5-3
Lopp 5 – V4-1

V5-4
Lopp 6 – V4-2

V5-5
Lopp 7 – V4-3

10 OTTIMO DOC
6 SUPER STORE
11 ALVENA SNAU DI
2 SYMFONI CUP
12 HEAVY ROTATION
4 ZAKRIS HORNLINE
8 FOXTROT SONG
7 PERSOS BOJJE
5 CASINO ROYALTY
3 WHATCHER Å.
1 H.M.'S LUCK EVEN
9 SUPER TABAC

3 TORWALL
6 PLIGGFAKSEN
9 ESSIS LILLE ALFRED
7 ELDFLUGAN
12 HÖSTBO LUKAS
2 EDVARD
14 ROBBAN S.R.
13 TINTIN VIKING
8 LOMESTJÄRN
11 BLÄS LINUS
4 TURBO SVARTEN
1 JÄRVSÖ ELVIZ

15 SKOGSBO STELLA
10 VARDOFJÄLL ÅSNAR
5 ARVELINA

12 COUTURE
2 LADY MONAMIE
6 ANNA RACE
9 AVENIR TABAC
1 RED NOVA
7 SWEEP LAUNCHER
11 OTRADNOE
10 VÄSTERBOMAKEMYDAY
3 GREEN SPOT
8 FLIRTING MISTRESS
4 SUPERIOR LINE
5 WIND BEAUTY

12 NOIR DE CHERIE
13 ROCKY RACE
7 SMOKING HOTROTT
2 WALLACE BOKO
10 GOOFY BERMON
14 YANKEE BRODDE
6 KOURUS BROLINE
1 MYLADY
3 DAX
15 DORA EAST
9 FACE FACTS
11 FISHER KING
8 FERRARI IN RED
4 INIX JUBB
5 SHACKELTON CARJAN

10 MONAS RAGAZZA
5 IMBITUBA
1 LANCING FACE
2 BODYLINE
3 TELDAR PAPER
6 OPAL SIMONI
4 VARG OLLE
7 PRIDE DREAMCATCHER
9 FARGO
12 IMA CARISMA
8 JAMESON LEE
11 LOTTI VOX

TRAVEXPERTENS TIPS Av Sonny Olsson

V4-4 (lopp 8)
6 CAMERINO
10 TITUS ROCKET
2 TAP TURVEY
5 PRINS KOREAN
7 HEART GIL
8 SNACK LAUNCHER
9 RAFFLES
4 QUEEN LIFE
1 IL POMODORO

12 FIRST FRONT
11 DON CIVIL
3 NADIR GRIF

”Hans har redan varit verksam sedan 1 september och jobbar halvtid. Hans är bördig
från Sandviken men bor sedan några år tillbaka i Rättvik, där Hans även jobbat med
ansvar för marknad och sport. Hans främsta uppgift är att serva sporten på våra tre
banor samt även ansvara för informationen på våra hemsidor och övriga medier. Vi
hälsar Hans med sina kunskaper kring trav, sport, marknad samt inte minst träning och
uppfödning av häst välkommen i gänget kring Trav Gävleborg säger”, Travbanechef
Tommy Ljunggren

HANS ÅKERMAN 
TRÄDER IN SOM BITRÄDANDE SPORTCHEF 

I TRAV GÄVLEBORG
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KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 31 oktober – V5, första start 18.30
Anmälan: Senast fredag 25 oktober kl 09.00.
Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

www.travgavleborg.se

STORA BANAN MÅNDAGAR OCH TORSDAGAR
Vi ber er som kör stor häst att respektera att det är licenskurser med ponnyhästar
under måndagar och torsdagar ca 17.45-19.00.

TRAVSKOLAN INFORMERAR
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra er 
uppmärksamma på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 

VINNARBORDET
Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på Gävletravet och
hästen vinner här hemma så bjuder vi på middag i travrestaurangen för två 
personer. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger. 
*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

GRATTIS HÄSTÄGARE
Ägare med segrande häst på Gävletravet får en
dvd med segerloppet hemskickad.
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A-Posttidning
Avsändare:
Gävle Travsällskap
Box 956
801 33 Gävle
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